
MANİSA'NIN Soma ilçesinde
13 Mayıs 2014'te meydana

gelen maden faciasında şehit olan
301 işçi, olayın 11. yılında yad
ediliyor. Acıları hala taze olan
aileler dua ederken gözyaşlarına
hakim olamadı. Çeşitli sendikalar-
dan temsilciler de şehitliği ziyaret
etti, kabirlere karanfil bıraktı.
Türkiye Maden İşçileri Sendikası
Genel Sekreteri Mehmet Ali Çakır,
gazetecilere, aradan 11 yıl geçme-
sine rağmen acıyı ilk gün gibi his-
setmeye devam ettiklerini söyledi.
Böyle acıların bir daha yaşanma-
ması için sorumlu olan herkesi
insan odaklı düşünmeye ve
davranmaya davet ettiklerini kayd-
eden Çakır, bu konuda yapılması
gerekenleri hatırlatmaya devam
edeceklerini ifade etti. Somalı
madenciler, gün boyunca çeşitli
programlarda anıldı.

MADEN ŞEHİTLİĞİNDE TÖREN YAPILDI

MANİSA’NIN Soma ilçesinde 11 yıl önce
meydana gelen ve 301 madencinin hayatını

kaybettiği Soma Maden Faciasının yıl dönümü
dolayısıyla anma yürüyüşü düzenlendi.

Yürüyüşe CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in
yanı sıra çok sayıda sivil toplum kuruluşu ve
siyasi parti temsilcisi katıldı. Yürüyüşün ardından
konuşan Genel Başkan Özel, “Biz 11 yıl önceki

haklı davamızı, hayatını evladının ekmeğinin
peşinde yerin yedi kat dibinde kaybeden can-
larımızın davasını takip ediyoruz” dedi. 13
Mayıslarda işçiler için yapılacak kanuni düzen-

lemeleri konuşmak için toplanacakları mesajını
vererek, Soma Madenci Anıtı’na karanfil bıraktı.
Ardından Manisa Valisi Vahdettin Özkan ile
Soma Maden Şehitliği’ni ziyaret etti.

MADENCİ ANITINA KARANFİL BIRAKTI... ŞEHİTLİĞİ ZİYARET ETTİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, So-
ma’da gündeme ilişkin de açıkla-

malarda bulundu. Özel, "Biz terörün
bitmesini, anaların ağlamamasını, yüzlerin
gülmesini, ülkenin hızla kalkmasını savun-
maya devam edeceğiz" dedi. Terör örgütü
PKK'nın kendini feshi ve silah bırak-
masına değinen Özel, "Önce sadece Dev-
let Bey'in söylediği, Tayyip Bey'in bek-
lediği, risklerin Devlet Bey üzerinde top-
landığından emin olduktan sonra Tayyip
Bey'in de konuşmaya başladığı, adına
'Terörsüz Türkiye' dedikleri mesele de biz
10 yıllardır tutarlı çizgisini ve tarihsel tutar-
lılığını koruyan bir partiyiz. Biz terör iste-
meyiz. Biz terörün karşısındayız, teröristin
karşısındayız. Biz barış isteriz. Biz analar
ağlamasın isteriz. Bu Türk de olsa, Kürt
de olsa ağlamasın isteriz” dedi.

ÖZEL: “10 YILLARDIR CHP BU TUTARLI ÇİZGİDE”
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Manisa’nın Soma ilçesinde
13 Mayıs 2014'te meydana
gelen maden kazası tam bir
trajediyle sonuçlanmış, 301
maden işçisinin feci şekilde
can verdiği kaza facia
olarak kayıtlara geçmişti.
Manisa’yı olduğu kadar tüm
ülkeyi de yasa boğan fa-
cianın görnütüleri ilk günkü
gibi hafızalardaki yerini 
korurken, başlatılan hukuk
mücadelesi ise kamu 
vicdanını rahatlatmaya 
yetmemişti. Şimdi o büyük
acının 11. yıl dönümünde
şehit mezarları yine doldu
taştı ama ne yazık ki ateş
düştüğü yeri yaktı. 

O KARA GUNU 
"Cumhuriyet tarihinin en büyük maden kazası" olarak kayıtlara geçen faciada yakınlarını kaybedenler
sabah saatlerinden itibaren Soma Madenci Şehitliği'ne gelerek, kabirlerin başında Kur'an-ı Kerim okudu

HiÇ UNUTMADIK
301 CAN
YiTiRDiK!

CHP GENEL BAŞKANI OZEL SOMA’DA 

Soma maden kazasında hayatını kaybedenler facianın 11. yılında anılıyor

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, terör örgütü PKK'nın kendini feshi ve silah bırakmasıyla ilgili açıklamalarda bulundu 

“Türk de olsa, Kürt de olsa
analar ağlamasın isteriz!” 

TÜRKİYE Kültür Yolu Festivali,
17-25 Mayıs tarihleri arasında

Manisa’da gerçekleştirilecek.
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafın-
dan organize edilen ve her yıl
genişleyen festival, bu yıl rotasına
Manisa’yı da ekleyerek, şehri
dokuz gün boyunca kültür, sanat
ve eğlencenin merkezi haline ge-
tirecek. Festival kapsamında Man-
isa genelinde 40 farklı noktada
sergilerden konserlere, tiyatro
gösterilerinden atölyelere kadar
birçok etkinlik düzenlenecek.

Kültür Yolu 
Festivali’ne 
HAZIRIZ!

Akhisar’da Kent Lokantası ve
Halk Mandıra açılıyor

MANİSA Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği Kent

Lokantası, Halk Mandıra ve Halk Ekmek projeleri il
genelinde yaygınlaşmaya devam ediyor. Bu kap-
samda, Akhisar ilçesinde vatandaşların sağlıklı ve
uygun fiyatlı gıdaya ulaşmasını sağlayacak Kent
Lokantası ve Halk Mandıra hizmete açılıyor.

Olalım Sofralara’ 

‘Sizden Gelen
Bağışlarla Aş 

TURGUTLU
Belediyesi, bu

Kurban Bayramı’nda
da yüzleri güldürecek.
"Sizden Gelen Bağış-
larla Aş Olalım Sofra-
lara" yardım kampa-
nyasına bağışlanan kur-
banlıklar, Aşevi ve Ha-
yır Merkezi tarafından
hazırlanan yemekler
aracılığıyla yıl boyunca
ihtiyaç sahibi ailelere
ulaştırılacak. 6’da6’da 7’de

4’te

5’te

5’te
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Didem ALTINAY
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Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’nın gençler için ücretsiz dü-
zenlediği ‘2025 GSB Yaz
Gençlik Kampları’ başvuruları
başladı. 

Deniz ve doğa yaz gençlik
kamplarına katılıp yazın tadını
çıkarmak isteyen 12-25 yaş
arası Manisalı gençler 9 Hazi-
ran tarihine kadar başvuru ya-

pabilecek. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı

tarafından her yıl düzenlenen
ve gençlerin büyük ilgi göster-
diği Yaz Gençlik Kampları için
2025 yılı başvuru süreci baş-
ladı. Gençlik ve Spor Bakan-
lığı’na bağlı Gençlik Hizmetleri
Genel Müdürlüğünce her sene
olduğu gibi 2025 yılında da
gençlere yönelik olarak ‘Deniz
(Mavi) ve Doğa (Yeşil) Yaz

Gençlik Kampları’ düzenlene-
cek. Gençlerin yeni dostlukları
edinip doğayı, tarihi keşfettiği
kamplar gençlere önemli bir fır-
sat sunuyor. 

9 Haziran’a kadar 
BaŞVUrU

yaPIlaBileCek
Kamplara katılmak isteyen

12-25 yaş arasındaki gençler,
ilk 5 dönem için 9 Haziran’a
kadar başvuruda bulunabile-

cek. Kalan dönemler için son
başvuru tarihi 13 Temmuz ola-
rak belirlenirken, başvurular “e-
genc.gsb.gov.tr” adresinden
yapılabilecek. Online başvuru
yapma imkanı bulunmayan
gençler, illerindeki en yakın
Gençlik Merkezine giderek
başvurularını yetkililer aracılı-
ğıyla gerçekleştirebilecek.

Kamplara başvuru yapanlar

arasında Bakanlığa bağlı Genç-
lik Merkezlerine üye olanlara,
eğitim hayatında başarılı oldu-
ğunu belgeleyenlere, son 3 yıl
boyunca başvurmuş ancak
kampa gidememiş gençlere
öncelik tanınacak. 

Kamplara başvuru yapan
şehit ve gazi yakını (kardeş
veya çocuk) olan gençlerin
başvuruları ise doğrudan

onaylanacak. Katılımcıların
ulaşım, konaklama ve yemek
ihtiyaçları önceki yıllarda ol-
duğu gibi GSB tarafından kar-
şılanacak. Gençlere, kamp
süresince ve yolculuk bo-
yunca seyahat ve sağlık sigor-
tası yapılacak. Kamplarda kız
ve erkek dönemleri ayrı ayrı
olarak planlanırken, her kamp
dönemi 6 gün sürecek.

Yaz kampı başvuruları başladı!Yaz kampı başvuruları başladı!

Türkiye genelinde birçok
kulübün katıldığı, Rize’de dü-

zenlenen 10-11-12 Yaş Ulusal
Gelişim Projesi Ligi 1. etap mü-
sabakalarında, Manisa Gençlik
ve Spor Kulübü sporcuları ba-
şarılı performanslarıyla dikkat
çekti. Yüzme antrenörü Dic-
le’nin rehberliğinde yarışan Ma-
nisalı sporcular, bölge
barajlarını geçerek üst sıralarda
yer almayı başardı.

Madalyalarla 
dÖndüler

Üç gün süren yarışlarda
Manisalı sporcular şu derece-
leri elde etti:

Derin Güzel 200 metre ser-
best bölge ikincisi, 200 metre
karışık ve 100 metre serbest
bölge üçüncüsü. Ayrıca 10 yaş
kategorisinde en iyi 5 kız
sporcu arasında yer aldı.

Halil Arda Sevgili 200 metre
serbest bölge ikincisi.

Sağnak Serra Kalaycı 200
metre sırtüstü bölge ikincisi.

Alp Çetinkaya 100 metre
kelebek ve 200 metre serbest
bölge üçüncüsü.

Bayrak yarIŞlarInda 
da BaŞarIlI 

PerFOrMans
Bayrak yarışlarında da ba-

şarılı performans sergileyen
Manisa Gençlik ve Spor Ku-
lübü sporcuları, 4x50 karışık
bayrak yarışında bölge ikincisi,
4x50 serbest bayrak yarışında
ise bölge üçüncüsü oldu. Ta-
kımda Halil Arda Sevgili, Çağan
Hürman, Alp Çetinkaya ve
Çınar Uras Kaplan yer aldı.

il Müdürü
ÖzTürk’Ten TeBrik

Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürü Yunus Öztürk, Ri-
ze’deki başarılarıyla Manisa’yı
gururlandıran sporcuları ve an-
trenör Dicle’yi telefonla araya-
rak tebrik etti. Öztürk, ilerleyen
günlerde sporcularla bir araya
gelerek başarılarını ödüllendire-
ceğini belirtti.

Manisalı yüzücüler Rize’de başarıya kulaç attı

ŞeHzadeler Belediyesi
personeline yönelik düzenlenen

Deprem Bilinçlendirme Semi-
neri'nde, AKUT Manisa Şubesi

tarafından deprem öncesi, anı
ve sonrasında yapılması gere-

kenler detaylarıyla anlatıldı.
Şehzadeler Belediyesi ve

AKUT Arama Kurtarma Derneği
Manisa Ekibi iş birliğiyle bele-
diye personeline yönelik “Dep-
rem Bilinçlendirme Semineri”
düzenlendi. Seminerde, dep-
rem öncesi hazırlıklar, deprem
anında doğru davranış şekilleri
ve deprem sonrasında yapıl-
ması gerekenler hakkında kap-
samlı bilgiler aktarıldı. AKUT
Arama Kurtarma Derneği Ma-
nisa Ekibi Seminer Bölümü so-
rumlusu Levent Kurban
tarafından verilen eğitimde, ka-
tılımcıların depreme dair merak
ettiği birçok soruya yanıt ve-
rildi. 

Kurban, özellikle afetlere

hazırlıklı olmanın hayati önem
taşıdığını vurgulayarak, bireysel
ve kurumsal farkındalığın artırıl-
ması gerektiğine dikkat çekti.
Belediye personelinin yoğun
katılım gösterdiği seminerde,
uygulamalı bilgilerle deprem
anında yapılacak doğru hamle-

ler anlatıldı. Şehzadeler Beledi-
yesi yetkilileri, bu tür eğitimlerin
periyodik olarak devam edece-
ğini belirterek, toplumun her
kesiminde afet bilincinin yerleş-
mesinin öncelikli hedefleri ara-
sında olduğunu ifade etti.
Haber merkezi

AKUT’tan Şehzadeler’e 
deprem bilinçlendirmesi

Manisa'nn Kula ilçesinde
Dünya Engelliler Haftası dolayı-
sıyla Engelsiz Yaşam Bakım
Rehabilitasyon ve Aile Danışma
Merkezi Müdürlüğü tarafından
kutlama programı düzenlendi.  

Her yıl 10-16 Mayıs tarihleri
arasında kutlanan Dünya En-
gelliler Haftası dolayısıyla Kula
Yunus Emre Kent Meydanı'nda
bulunan Atatürk Anıtı'na Engel-
siz Yaşam Bakım Rehabilitas-
yon ve Aile Danışma Merkezi
Müdürlüğü tarafından çelenk
sunuldu. Çelenk sunulmasının
ardından saygı duruşunda bu-
lunulup İstiklal Marşı okundu.
Daha sonra Kula Yaren Ekibi

eşliğinde protokol üyeleri, Kula
Engelsiz Yaşam Bakım Rehabi-

litasyon ve Aile Danışma Mer-
kezi Müdürlüğü ile Akhisar Re-

habilitasyon Merkezi sakinleri
kortej yürüyüşü gerçekleştirdi.

Ellerinde engellilere yönelik far-
kındalık pankartları bulunan
kurum sakinleri, vatandaşlar ta-
rafından alkışlanarak destek-
lendi. 

Kortej yürüyüşünün ardın-
dan Dünya Engelliler Haftası
Programı Yunus Emre Kültür
Merkezi’nde devam etti. Saygı
duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla
başlayan programda günün
anlam ve önemini belirten ko-
nuşmayı Engelsiz Yaşam
Bakım Rehabilitasyon ve Aile
Danışma Merkezi Kuruluş Mü-
dürü Mehmet Artaç yaptı. Özel
eğitim öğrencileri tarafından şi-

irlerin okunması ve hazırlanan
gösterilerin sergilenmesi ile
program son buldu. Dünya En-
gelliler Haftası dolayısıyla hazır-
lanan etkinlikler 16 Mayıs
tarihine kadar devam edecek. 

Hafta kapsamında düzen-
lenen etkinliklere Kaymakam
Ömer Ahmet Özdemir, Aile ve
Sosyal Politikalar Manisa İl
Müdürü Mustafa Kılıç, İlçe
Jandarma Komutanı Üsteğ-
men Bayram Yüksel, İlçe Em-
niyet Müdürü Ali Rıza
Gökmen, siyasi parti temsilci-
leri, kamu kurum ve kuruluş
başkanları, daire amirleri ve
vatandaşlar katıldı. iHa

Kula'da Engelliler Haftası kutlamaları başladı   



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 236 12 00

YİğİT ECZANESİ 
0236 232 01 23

SEKİZ EYLÜL ECZANESİ

ÇİPİLLER ECZANESİ 

0236 231 64 17

0236 237 27 57

NÖBETÇİ 
ECZANELER

SEMT ECZANESİ
1560 - Piyale Paşa komutasındaki Osmanlı donanması, Cerbe Deniz
Savaşı'nı kazandı.
1643 - XIV. Louis, babası Kral XIII. Louis'nin ölümü üzerine, daha 4 yaşın-
dayken Fransa tahtına çıktı.
1767 - İngiliz Hükûmeti'nin ithal çaya vergi koyması üzerine, Amerikan
Bağımsızlık Savaşı başladı.
1796 - Edward Jenner, ilk çiçek aşısını uyguladı.
1811 - Paraguay, İspanya'dan bağımsızlığını kazandı.
1839 - Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane'de ilk eczacı sınıfının açıldığı tarihi esas
alınarak “Eczacılık Günü” olarak kabul ve ilan edildi.
1937 - Tarım Bakanlığı kuruluş kanunu kabul edildi.

GÜNÜN OLAYI
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Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü tarafından, çocuk ve
gençlerin korunmasına yönelik

ülke genelinde eş zamanlı ola-
rak yapılan denetim uygula-
masında 2 aranan şahıs

yakalanırken, 2 okul servisine
para cezası uygulandı. 

07.30 ile 18.00 saatleri ara-

sında gerçekleştirilen "Çocuk
ve Gençlerin Korunmasına
Yönelik Okul Çevreleri ile Ser-
vis Araçları Denetim Uygula-
ması" kapsamında Manisa’da
134 ekip ve 395 personel
görev aldı. 

Uygulamada toplam 3 bin
47 şahıs sorgulanırken, 413
okul çevresi, 471 umuma açık
iş yeri, park ve bahçe, 35 met-
ruk bina ve çevresi kontrol
edildi. Denetimlerde 2 aranan
şahıs yakalanarak gözaltına
alındı. 

Ayrıca 257 okul servisi
aracı denetlendi, eksiklikleri
tespit edilen 2 servis aracına
toplam 4 bin 334 TL para ce-
zası kesildi. 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğünden yapılan açıklamada,

öğrencilerin güvenli bir or-
tamda eğitimlerine devam et-
meleri ve eğitim kurumlarına

güvenli şekilde ulaşmaları için
denetimlerin aralıksız sürdürü-
leceği vurgulandı.  iHa

Okul çevreleri ve servis araçlarına denetim

içişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, Şanlıurfa merkezli 25
ilde kendilerini kamu görevlisi
olarak tanıtarak 116 vatandaşı
dolandırdığı tespit edilen şa-
hıslara yönelik düzenlenen
operasyonlarda, 84 şüphelinin
yakalandığını ve 41'inin tutuk-
landığını açıkladı.   

Bakan Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yaptığı
açıklamada, Şanlıurfa merkezli
25 ilde kendilerini kamu görev-
lisi olarak tanıtarak 116 vatan-

daşı dolandırdığı tespit edilen
şahıslara yönelik düzenlenen
operasyonlarda, 84 şüphelinin
yakalandığını belirterek, şüp-
helilerden 41'inin tutuklandı-
ğını, 43'ü hakkında adli kontrol
kararı verildiğini belirtti. 

Bakan Yerlikaya operas-
yonla ilgili şu bilgileri verdi: 

"Şanlıurfa ve Akçakale
Cumhuriyet Başsavcılıklarımız
ile Emniyet Genel Müdürlüğü
Asayiş Daire Başkanlığı koor-
dinasyonunda, Şanlıurfa İl Em-

niyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğünce yapılan çalış-
malar sonucu; Şanlıurfa mer-
kezli Hatay, Balıkesir, İstanbul,
Kocaeli, Sakarya, Edirne,
Bursa, Bilecik, Çanakkale,
İzmir, Isparta, Manisa, Mersin,
Adana, Batman, Diyarbakır,
Hakkari, Van, Ankara, Kırık-
kale, Elazığ, Erzurum, Mardin
ve Gaziantep olmak üzere 25
ilde, kendilerini kamu görevlisi
olarak tanıtarak vatandaşları-
mızı dolandırdıkları tespit edi-

len şüphelilere yönelik operas-
yonlar düzenlendi. 

Valilerimizi, operasyonları
koordine eden Şanlıurfa ve Ak-
çakale Cumhuriyet Başsavcı-
lıklarımızı ve operasyonları
gerçekleştiren kahraman polis-
lerimizi tebrik ediyorum. Gü-
venlik güçlerimizle birlikte,
vatandaşlarımızı dolandıran
suç şebekelerine ve yasa dışı
yapılanmalara karşı mücadele-
mize aralıksız devam ediyo-
ruz."   iHa

25 ilde dolandırıcılara eş zamanlı operasyon 

Manisa'nın Akhisar
ilçesinde ormanlık
alanda kaçak kazı yaptığı
belirlenen 2 şüpheli, jan-
darma ekipleri tarafından
suçüstü yakalandı. 

Olay, Akhisar ilçesi
Sazoba Mahallesi’nde
meydana geldi. Alınan
duyum üzerine harekete
geçen jandarma ekipleri,
ormanlık alanda izinsiz
kazı yapan H.T. (45) ve
F.T. (40) isimli şahısları
suçüstü yakaladı. Şüp-
helilerin kaçak kazı sıra-
sında kullandıkları 1 adet
jeneratör, 2 adet elektrikli

delici, 1 adet matkap, 1
adet dedektör, 2 adet 30
metrelik halat, 6 adet
murç, 20 metre uzatma
kablosu ve 1 adet

uzatma kablosuna el ko-
nuldu. Olayla ilgili olarak
Cumhuriyet Savcısının
talimatıyla tahkikata baş-
landığı öğrenildi.  iHa

Kaçak kazı yapan 2 şüpheli
suçüstü yakalandı 
Kaçak kazı yapan 2 şüpheli
suçüstü yakalandı 

Manisa'nın Salihli
İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri, yakla-
şan Kurban Bayramı
öncesi, canlı hayvan
nakil araçlarının denetim-
lerine başladı. Yapılan
açıklamada, canlı hayvan
taşımacılığıyla ilgili dene-
timlerin kolluk kuvvetle-
riyle birlikte
gerçekleştirileceği belir-
tildi.  Salihli İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü, Kur-
ban Bayramı'na az bir

süre kala, hayvan taşı-
macılığına dair yapılan
denetimlerin büyük bir
önem taşıdığını vurgu-
ladı. Denetimlerin temel
amacı, canlı hayvanların
sağlıklı ve güvenli bir şe-
kilde taşınmasını sağla-
mak, taşıma sırasında
herhangi bir sağlık prob-
lemi yaşanmasının
önüne geçmek olduğu
vurgulandı. Denetimler,
hayvanların sağlığı, ta-
şıma şartları ve temizlik

standartları gibi kritik
faktörleri kapsayacak şe-
kilde yapılacak. Bayram
dönemi öncesi, taşıma
araçlarının kontrolleri,
hem taşıma sırasında
hem de sonrasında ola-
bilecek olumsuzlukların
engellenmesi adına
büyük önem taşıyor. 

Salihli İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü, tüm
hayvan üreticileri ve taşı-
yıcıları, taşıma araçlarını
denetimlere hazırlamaları
konusunda uyardı. Ta-
şıma sırasında hayvanla-
rın rahatlığına ve
güvenliğine özen göste-
rilmesi gerektiğini hatırla-
tan müdürlük, kurbanlık
hayvanların sağlıklı bir
şekilde taşınabilmesi için
gerekli tüm önlemlerin
alınması gerektiğinin al-
tını çizdi. "Hayvan sağlığı
ve güvenli taşıma, bay-
ram boyunca olumsuzluk
yaşanmaması adına
büyük önem taşıyor"
açıklamasında bulu-
nuldu.  iHa

Salihli'de kurbanlık nakli 
yapan araçlara sıkı denetim   
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MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, Demirci İlçesi’nde
hayata geçirdiği projeyle bölge-
nin içme suyu altyapısını güç-
lendiriyor. Daha önce açılan 5
sondaj kuyusunun içme suyu
depolarına bağlantısını sağla-
yacak 5 bin 500 metrelik terfi
hattı döşeme çalışmalarında
son aşamaya gelindi. 

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek’in
öncülüğünde, il genelinde ke-
sintisiz ve sağlıklı içme suyu
sağlamak amacıyla çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu kapsamda
Demirci İlçesi’nde açılan 5 son-
daj kuyusunun içme suyu de-

polarına bağlantısını sağlamak
için başlatılan 5 bin 500 metre-
lik terfi hattı döşeme çalışmaları
hızla ilerliyor. Çalışmaları ye-
rinde inceleyen MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Bülent
Çamur, iklim değişikliği ve kü-
resel ısınmanın içme suyu temi-
ninde yarattığı zorluklara dikkat
çekerek, “Bu yatırım, Demir-
ci'nin uzun vadeli su ihtiyacını
karşılamada önemli bir rol oy-
nayacak” dedi.

“SU KAYNAKLARINI 
KORUYUP YENİ 

KAYNAKLAR ORTAYA
ÇIKARMAK İÇİN
ÇALIŞIYORUZ”

Bülent Çamur, “Küresel
ısınma ve iklim değişikliğinin

yarattığı olumsuz tablo, ne
yazık ki en temel yaşam kayna-
ğımız olan suya erişim konu-
sunda da ciddi zorlukları
beraberinde getiriyor. Dünyanın
dört bir yanında su kaynakla-
rında gözle görülür bir azalma
yaşanmakta ve bu durum,
içme suyu teminini her geçen
gün çok daha kritik bir hale ge-
tirmekte. Bu nedenle içme
suyu tedariki her geçen gün
daha büyük bir önem kazanı-
yor. Biz de MASKİ Genel Mü-
dürlüğü olarak, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Ferdi Zeyrek öncülüğünde,
su kaynaklarını korumak ve
yeni su kaynakları ortaya çıkar-
mak için çalışmalarımıza

devam ediyoruz” diye konuştu. 
TERFİ HATTI 

ÇALIŞMALARINDA 
SONA GELİNDİ

MASKİ’nin 2025 yılı içeri-
sinde, ilçeye 5 yeni sondaj ku-
yusunun kazandırdığını belirten
Çamur, bu kuyulardan elde edi-
lecek içme suyunu depolara
ulaştırmak için başlatılan 5 bin
500 metrelik terfi hattı döşeme
çalışmalarında da sona yakla-
şıldığını söyledi. Bülent Çamur,
“Bu önemli hattın 5 kilometrelik
kısmını tamamladık. Kalan 500
metrelik kısmı 1 hafta içerisinde
tamamlayarak ilçeye kesintisiz
ve daha verimli bir içme suyu
hizmeti sunmayı hedefliyoruz.
Bu yatırım sadece günümüz
için değil, Demirci'nin uzun va-
deli su ihtiyacını karşılamada
önemli bir rol oynayacak” diye
konuştu.

“ÇOCUKLARIMIZIN 
GELECEĞİ İÇİN DEĞERLİ 

BİR YATIRIM”
Altyapı çalışmalarını değer-

lendiren mahalle sakini Mustafa
Ünlü ise yapılan yatırımları
memnuniyetle karşıladıklarını

belirterek “Demirci’de 10 yıl be-
lediye başkan yardımcılığı yap-
tım. Altyapı çalışmaları elbette
bazı zorlukları beraberinde ge-
tiriyor. Ancak hizmetin külfetsiz
gelmesi de mümkün değil. Bu
yatırım, Demirci’nin geleceği
için önemli bir adım. Tamam-
landığında çocuklarımıza ve
geleceğimize hizmet edecek
kalıcı bir değer yaratılmış ola-
cak” dedi. Mahalle sakini Fa-

dime Çelik, “Daha önce çok sı-
kıntı çektik. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ile
buradaki hat çalışmaları bite-
cek. Sorun çözülecek. Allah
razı olsun” şeklinde konuştu. 

MASKİ’nin çalışmaları sa-
yesinde Demirci, yaz aylarında
dahi su kesintisi yaşamadan
daha kaliteli içme suyuna ka-
vuşmuş olacak. 

Haber merkezi

Demirci’ye 5 bin 500 metrelik
terfi hattı yatırımı
Demirci’ye 5 bin 500 metrelik
terfi hattı yatırımı

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, kurumsal hizmet kalite-
sini artırmak ve vatandaş
memnuniyetini en üst sevi-

yeye çıkarmak amacıyla kalite
yönetim sistemi eğitimlerine
başladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Strateji Geliştirme Dairesi
Başkanlığı koordinesinde ger-
çekleştirilen eğitimlerde, ISO
9001:2015 Kalite Yönetim Sis-
temi’nin temel ilkeleri, süreç
yönetimi, sürekli iyileştirme,
risk temelli düşünme ve iç de-
netim süreçleri ele alındı. 

Alanında uzman akademis-
yenler ve kalite yönetim sis-
temi profesyonelleri tarafından
verilen eğitimlerin ilk etabının
ardından, iç denetçi yetiş-
tirme, yönetim gözden ge-
çirme ve ileri düzey kalite
eğitimleriyle sürecin devam
etmesi planlanıyor. Büyükşehir
Belediyesi, bu çalışmalarla ka-
liteli hizmet anlayışını kurum-

sal kültürün ayrılmaz bir par-
çası haline getirmeyi, şeffaflık,

hesap verebilirlik ve vatandaş
odaklı hizmet prensiplerini

daha da güçlendirmeyi hedef-
liyor. Haber merkezi

Kurumsal hizmet için kalite eğitimiKurumsal hizmet için kalite eğitimi

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi’nin sosyal belediyecilik

anlayışıyla hayata geçirdiği
Kent Lokantası, Halk Mandıra

ve Halk Ekmek projeleri il ge-
nelinde yaygınlaşmaya devam

ediyor. Bu kapsamda, Akhisar
ilçesinde vatandaşların sağlıklı
ve uygun fiyatlı gıdaya ulaşma-
sını sağlayacak Kent Lokantası
ve Halk Mandıra hizmete açılı-
yor.

Açılış töreni, bugün günü
saat 12.00’de Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek ve Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu’nun ka-

tılımıyla gerçekleştirilecek.
Kent Lokantası’nda her gün

özenle hazırlanan sağlıklı ve
ekonomik öğünler vatandaşlara
sunulacak. Halk Mandıra ise
yerel üreticilerden temin edilen
süt, peynir ve yoğurt gibi ürün-
leri hijyenik koşullarda işleyerek
uygun fiyatlarla Akhisarlılarla
buluşturacak. Aynı zamanda
Halk Ekmek noktasıyla da sağ-

lıklı ve ucuz ekmek üretimi sağ-
lanacak.

Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, sosyal belediye-
ciliğin en güzel örneklerinden
biri olan bu projelerin Akhi-
sar’da hayata geçmesinden
büyük memnuniyet duydukla-
rını ifade ederek, tüm Akhisar
halkını açılış törenine davet etti.
Haber merkezi

Akhisar’da Kent Lokantası ve
Halk Mandıra açılıyor

Akhisar’da Kent Lokantası ve
Halk Mandıra açılıyor

MANİSA'NIN Kula ilçesinde, öğrenci-
ler kene yoluyla bulaşan Kırım Kongo
Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı ve el hij-
yeninin önemi konusunda bilgilendirildi.   

Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı
Hastalıklar Birimi’nde görevli Hemşire
Hanife Can tarafından Gökçeören İlk-
okulu ve Ortaokulu’nda gerçekleştirilen
eğitimde, öğrencilerin sağlık konularında
bilinçlenmesi hedeflendi. 

Hemşire Can, yaptığı sunumda özel-
likle bahar ve yaz aylarında görülme sık-
lığı artan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi
hakkında detaylı bilgiler verirken, hasta-
lıktan korunma yollarını da video destekli

anlatımla aktardı. Eğitimde, KKKA'nın
belirtileri, kenelerle temastan nasıl koru-
nulması gerektiği ve olası bir kene ısırı-
ğında neler yapılması gerektiği
konularına dikkat çekildi. 

Eğitim kapsamında ayrıca, günlük
yaşamda hastalıklardan korunmanın
temel adımı olan el hijyeninin önemi vur-
gulandı. 

Öğrencilere doğru el yıkama teknikleri
uygulamalı olarak gösterildi ve sağlıklı
birey olmanın yolları anlatıldı. Kula İlçe
Sağlık Müdürlüğünce benzer bilinçlen-
dirme faaliyetlerinin ilçedeki diğer okul-
larda da sürdürüleceği belirtildi.  İHA

Öğrencilere Kırım Kongo Kanamalı Ateşi ve el hijyeni eğitimi    
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CuMHuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, Manisa’nın Soma ilçe-
sinde yaşanan ve 301 maden-
cinin yaşamını yitirdiği maden
faciasının 11’inci yıldönü-
münde, “Maden Şehitlerini
Anma Töreni”ne katıldı.

Manisa’nın Soma ilçesinde
11 yıl önce meydana gelen ve
301 madencinin hayatını kay-
bettiği Soma Maden Faciasının
yıl dönümü dolayısıyla anma
yürüyüşü düzenlendi. Yürüyüşe
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in yanı sıra çok sayıda sivil
toplum kuruluşu ve siyasi parti
temsilcisi katıldı. Yürüyüşün ar-
dından konuşan Genel Başkan
Özel, “Biz 11 yıl önceki haklı

davamızı, hayatını evladının ek-
meğinin peşinde yerin yedi kat
dibinde kaybeden canlarımızın
davasını takip ediyoruz. Biraz
önce söylendi; gün oldu bu
meydanda 20 kişi kaldık, 50
kişi kaldık. Ama adamlar kendi
katilini affedenleri unutmuyor-
lar. Takip ediyorlar, arkasında
duruyorlar. Onun için katilinin,
adalet katilinin arkasında
duran, kendi şirketini, kendi si-
yasetini finanse eden şirketi
kurtaran, kurtaranı günü ge-
lince ödüllendiren, devleti bir
suç örgütü gibi yöneten bun-
lara karşı hepimiz davamızın,
verdiğimiz sözlerin, inancımızın,
kararlılığımızın takipçisi olmak
durumundayız. Önünde ‘Ant

içtik, ant içiyoruz’ dedik ‘Bu
mahkeme bir daha görülecek.’
Soma’ya adalet gelmesi, Tür-
kiye işçi sınıfının bundan sonra
bedavadan, sadece kar odaklı
işlerle yapılan büyük yanlışlar
sonucunda yaşanan iş kazala-
rında canını vermemesi ve biri-
nin dediği gibi ‘telef
edilmemesi’ için bu Soma’ya
adalet gelmesi lazımdır. Bu ikti-
darın gidip yerine işçinin,
emekçinin, alın terinin dostu bir
iktidarın gelmesi lazımdır. Öyle
birbirine, seçmene değil; ama
katillere kinlenen, işçi katillerine
kinlenen, onlardan hesap sor-
mak için ant içmiş, yemin etmiş
olanların kararlılıkla, meydanları
da doldurması lazımdır, çağrıl-
dıkları yerlere gitmeleri lazımdır.
Seçim geldiğinde emek düş-
manlarına, seçim geldiğinde
işçi düşmanlarına karşı hep bir-
likte hareket etmek, birleşe bir-
leşe kazanmak ve bu
katillerden hesap sormak hepi-
mizin boynunun borcudur”
dedi.

13 Mayıslarda işçiler için
yapılacak kanuni düzenlemeleri
konuşmak için toplanacakları
mesajını veren Özel, “Şu kada-
rını söyleyeyim, diyor ya ‘Mari-
fet ezilmemekte. Ama bir
punduna getirip de ezerlerse
güzel kokmakta, karanfil gibi,

menekşe misali, karanfil misali,
ıtır misali kokmakta. Ezilsen de
kötü kokmamakta.’ İşte burada
punduna getirip ezdikleri, ama
arkalarında mis gibi kokular bı-
rakmış olan Soma maden
emekçilerinin aileleri var. O
kötü insanlara karşı, sizi ezen o
pisliklere karşı mis gibi koku-
yorsunuz, sizin kokunuzu içi-
mize çekiyoruz ve nice 13
Mayıslarda artık matemi değil;
işçilerin kazanımları, bundan
sonra işçiden, emekten yana
yapılacak düzenlemeleri ko-
nuşmak üzere sizinle birlikte 13
Mayısları matemden değil, ka-
zanımların yıldönümüne dönüş-
türmek üzere büyük bir
mücadeleyi hep birlikte veriyo-
ruz. Kimse üzülmesin. Artık o
tekmeyi atanlardan hesabın so-
rulacağı, o madenciyi yakanlar-
dan hesabın sorulacağı, 301’in,
303’ün hesabının sorulacağı,
artık emeğin ve mücadelenin
kazanacağı günler yakındır.
Hep birlikte başaracağız. Hepi-

nizi saygıyla selamlıyorum.
Nice 13 Mayıslarda mücadeleyi
sürdürmek üzere, bir arada
olmak üzere hepinize saygıyla
selamlıyorum. Hep buradayız,
hep sizinle birlikte olacağız” ifa-
delerini kullandı.

MADeN ŞeHitLiĞiNe 
KArANFiL BIrAKtI

Özel’in konuşması sonrası

maden şehidi Mustafa Ka-
ya’nın eşi Naciye Kaya baygın-
lık geçirdi. Sağlık ekiplerinin
müdahale ettiği Kaya’nın ba-
şından ayrılmayan Özel,
Kaya’nın ambulansa alınması
sonrası Soma Madenci Anı-
tına ve maden şehitlerinin me-
zarlarına karanfil bıraktı. 

Haber Merkezi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel
Soma’da acılara ortak oldu

CHP Genel Başkanı Özgür Özel
Soma’da acılara ortak oldu

MANiSA'NIN Soma ilçe-
sinde 13 Mayıs 2014'te mey-

dana gelen maden faciasında
şehit olan 301 işçi, olayın 11.

yılında yad ediliyor.
"Cumhuriyet tarihinin en

büyük maden kazası" olarak
kayıtlara geçen faciada yakınla-
rını kaybedenler, sabah saatle-
rinde Soma Madenci
Şehitliği'ne gelerek, kabirlerin
başında Kur'an-ı Kerim okudu.

Acıları hala taze olan aileler
dua ederken gözyaşlarına
hakim olamadı. Çeşitli sendika-
lardan temsilciler de şehitliği zi-
yaret etti, kabirlere karanfil
bıraktı. Türkiye Maden İşçileri
Sendikası Genel Sekreteri
Mehmet Ali Çakır, gazetecilere,
aradan 11 yıl geçmesine rağ-
men acıyı ilk gün gibi hisset-
meye devam ettiklerini söyledi.

Böyle acıların bir daha ya-
şanmaması için sorumlu olan
herkesi insan odaklı düşün-

meye ve davranmaya davet et-
tiklerini kaydeden Çakır, bu ko-
nuda yapılması gerekenleri
hatırlatmaya devam edecekle-

rini ifade etti.
Somalı madenciler, gün bo-

yunca çeşitli programlarda
anıldı. AA

301 madenci için anma töreni yapıldı

MANiSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, 13
Mayıs 2014’te Soma’da yaşa-
nan ve 301 madencinin hayatını
kaybettiği maden faciasının 11.
yıl dönümüne ilişkin bir açık-
lama yaptı. Başkan Zeyrek,
adaletin hala yerini bulmadığını
vurgulayarak, “Bugün sadece
bir yas günü değil, aynı za-
manda bir utanç günüdür” ifa-
delerini kullandı.

Başkan Zeyrek’in açıklama-
sında, “Bundan tam 11 yıl önce,
13 Mayıs 2014’te, Soma’da 301
canımızı, 301 emekçimizi yitir-
dik. Her biri bir eş, bir baba, bir
evlat, bir kardeşti. Gencecik
umutlar karanlıkta kaldı, ocak-
lara ateş düştü. Soma’da yaşa-
nan bu büyük acı ne bir kaderdi
ne de bir kaza. Bu facia, göz
göre göre gelen, ihmaller zinciri-
nin neden olduğu bir felaketti.

Aradan geçen 11 yıla rağmen
ne yüreklerimizdeki acı dindi ne
de adalet beklentimiz karşılık
buldu” ifadelerine yer verdi. 

Geçtiğimiz günlerde sonuç-
lanan davanın vicdanları derin-
den yaralayan bir tabloyu
önümüze koyduğuna dikkat
çeken Başkan Zeyrek, “10 sanı-
ğın beraat ettiği, kalan sanıklara

ise yalnızca aylarla sınırlı cezala-
rın verildiği bu karar, 301 emek-
çinin hayatını yok sayan bir
anlayışın ürünüdür. Bugün sa-
dece bir yas günü değil, aynı
zamanda bir utanç günüdür.
Çünkü kimse gerçek anlamda
hesap vermemiş ne adalet ye-
rini bulmuş, ne de vicdanlar ra-
hatlamıştır. Soma’nın karanlığı

hala üzerimizdedir” dedi.
“Biz unutmadık, unutturma-

yacağız. Soma’daki maden şe-
hitlerimiz için adalet sağlanana
dek bu mücadeleyi sürdürece-
ğiz. Bu dava, gerçek sorumlular
hesap verene kadar kapanmış
sayılmayacaktır” diyen Ferdi
Zeyrek, “301 maden şehidimizi
bir kez daha rahmet, minnet ve
saygıyla anıyor; onların emaneti
olan ailelerinin ve tüm madenci
kardeşlerimizin yanında olduğu-
muzu güçlü bir şekilde ifade
ediyorum. 

Sözüm olsun; Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak, bu
toprağın evlatlarını, alın teriyle
hayatını kazanan işçilerimizi asla
yalnız bırakmayacağız. Emeğin
ve emekçinin yanında, adaletin
ve hakkın savunucusu olmaya
devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. Haber merkezi

“Bugün sadece bir yas günü değil 
aynı zamanda bir utanç günüdür!”

AK PArti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit Arınç,
13 Mayıs 2014’te yaşanan Soma Maden Faciası’nın yıldönü-
münde bir açıklama gerçekleştirdi.

Facianın üzerinden yıllar geçmesine rağmen acının ilk günkü
kadar taze olduğunu belirten Arınç, “301 canımızı kaybettiğimiz
o kara gün, milletçe hafızamıza kazınmış bir trajedidir” dedi.

Açıklamasında hayatını kaybeden madencileri rahmetle anan
Arınç, ailelerine bir kez daha başsağlığı ve sabır dileyerek şu ifa-
deleri kullandı:

“Soma’daki kaybımız, sadece canlarımızın acısıyla değil;
aynı zamanda bize yüklediği büyük sorumlulukla da anılmalıdır.
İşçi güvenliği konusunda atılan her adım, bu kaybın hafızamızda
ne kadar diri olduğunun bir göstergesidir. Bu bilinçle çalışmaya
devam edeceğiz.”

“Soma hepimizin yüreğinde bir yaradır; ama aynı zamanda
birlik, dayanışma duygusunun da simgesidir” diyen Arınç, açık-
lamasını “Unutmadık, unutturmayacağız” sözleriyle sonlandırdı.

Mücahit Arınç: “Soma, unutmamamız
gereken bir sorumluluk çağrısıdır”

Burhan AKDEMİR
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TüRKİYE Kültür Yolu Festi-
vali, 17-25 Mayıs tarihleri ara-
sında Manisa’da
gerçekleştirilecek. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tarafından orga-
nize edilen ve her yıl genişleyen
festival, bu yıl rotasına Ma-
nisa’yı da ekleyerek, şehri
dokuz gün boyunca kültür,
sanat ve eğlencenin merkezi
haline getirecek.

40 nOKTADA YüZLERCE 
ETKİnLİK

Festival kapsamında Ma-
nisa genelinde 40 farklı nok-
tada sergilerden konserlere,
tiyatro gösterilerinden atölye-
lere kadar birçok etkinlik dü-
zenlenecek. Perşembe Pazarı
Otopark Alanı’nda kurulacak
ana sahnede ünlü sanatçılar,
Manisalı sanatseverlerle bulu-
şacak. Festival süresince; Eşref
Ziya, Grup Yürüyüş, İbrahim

Sadri, Erdal Şahin, Ezgi Eyü-
boğlu, Mustafa Demirci gibi
isimler sahne alacak. Ayrıca
İzmir Devlet Opera ve Balesi,
19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı’nda
özel bir konserle izleyicilerle
buluşacak.

MAnİsA’nIn TARİHİ, 
KüLTüREL MİRAsI VE 

DİJİTAL sAnAT 
BİR ARADA

Festival kapsamında Fatih
Sergi Salonu’nda açılacak “Lid-
ya’nın İzleri” sergisi, Lidyalılar-
dan Osmanlı’ya kadar uzanan
Manisa tarihini gözler önüne
serecek.

Gökhan Doğan’ın yapay
zekâ destekli “Seyyah: Ana-
dolu Medeniyetleri” adlı eseri,
Manisa Müzesi Avlu’da izleyici-
lerle buluşacak. Eserde, Gö-
beklitepe’den günümüze
Anadolu medeniyetleri, lidar ve
görüntü işleme teknolojileri ile

ziyaretçilere interaktif bir dene-
yim sunacak.

Manisa Müzesi Geçici Sergi
Salonu’nda ise, eski Türk resim
sanatçılarına ait eserlerin dijital
yorumlarının yer aldığı “Köklere
Yolculuk Dijital Sanat Sergisi”
sanatseverlerle buluşacak.

ÇOCUKLAR İÇİn ÖZEL 
ETKİnLİKLER: ‘ÇOCUK

KÖYü’
Atatürk Kent Parkı’nda

oluşturulacak “Çocuk
Köyü”nde çocuklar için tiyatro
gösterileri, müzik dinletileri,
drama ve bale eğitimleri gibi
etkinlikler düzenlenecek. Ço-
cukların ekranlardan tanıdığı
çizgi film karakterlerinin sahne
gösterileri ve panayır alanları
da festivalin renkli aktiviteleri
arasında yer alacak.

sOKAK sAnATÇILARInA 
sAHnE VE GEnÇ

YETEnEKLERE FIRsAT
Forum Magnesia AVM’de

yerleştirilecek piyanolarda,
gençler “Sen de Çal” projesi
kapsamında yeteneklerini ser-
gileme imkânı bulacak. Ayrıca,
8 Havuz Meydanı, Tarzan Mey-
danı ve Cafe Sera önünde ku-
rulacak sokak sahnelerinde
genç müzisyenler performans-
larını izleyicilerle buluşturacak.

GAsTROnOMİ RüZGARI:
MAnİsA LEZZETLERİ Gün

YüZünE ÇIKACAK
Festival boyunca, Mani-

sa’nın unutulmaya yüz tutmuş
yöresel lezzetleri yeniden gün
yüzüne çıkacak. İdil Açıkalın,
Ayşe Ekiz ve Hatice Nur Ege
gibi ünlü şefler, Manisa’nın 11
farklı noktasında “Lezzet Nok-
tası” konseptiyle yerel tatları zi-
yaretçilere sunacak.

Şef Ramazan Bingöl önder-
liğindeki ekip, Manisa’ya özgü
coğrafi işaretli ürünlerden hazır-
lanan menülerle gastronomi
tutkunlarına unutulmaz bir de-
neyim yaşatacak.

19 MAYIs COŞKUsU 
TüM ŞEHRİ sARACAK

19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı etkin-
likleri kapsamında İzmir Devlet
Opera ve Balesi, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir Tiyat-
rosu Uğur Mumcu Salonu’nda
sahne alacak. Ayrıca festivalin
ana sahnesinde Grup Yürüyüş,
Sedat Anar, Mustafa Demirci
gibi sanatçılar konser verecek.

sAnAT CEZAEVİnE DE 
ULAŞACAK

Türkiye Kültür Yolu Festivali,
yalnızca halka değil, cezaevle-
rindeki mahkûmlara da sanat
ulaştıracak. Manisa Ceza-
evi’nde, Güzel Sanatlar Genel
Müdürlüğü sanatçılarının vere-
ceği özel bir konserle mahkûm-
lar da bu sanatsal atmosfere
dahil edilecek.

TİYATRO, OPERA, 
sÖYLEŞİ…

Devlet Tiyatroları ve Devlet
Opera ve Balesi’nin kapalı gişe

sahnelenen oyunları da festival
programında yer alıyor. “Folklo-
rama Müzikali”, “Kral Olmak İs-
temeyen Aslan”, “Rüstemoğlu
Cemal’in Tuhaf Hikayesi” gibi
oyunlar, her yaştan sanatseveri
ağırlayacak.

Ayrıca, Sardes Kazı Başkanı
Prof. Dr. Nick Cahiil, Aigai Kazı
Başkanı Prof. Dr. Yusuf Sezgin,
Osman Engin, Bekir Köse, Işıl
Açıkkar gibi isimlerin katılacağı
söyleşiler de Manisa Müzesi
Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilecek.

MAnİsA İÇİn KüLTüREL 
BİR BULUŞMA nOKTAsI

Kültür ve Turizm Bakanlığı
tarafından başlatılan Türkiye
Kültür Yolu Festivali’nin Manisa
durağı, kentin kültürel ve sanat-
sal değerlerini daha geniş kitle-
lere tanıtmayı hedefliyor.
Festival boyunca, Manisa’nın
dört bir yanında kültür ve sanat
dolu etkinliklerle unutulmaz
anlar yaşanacak.

Manisa ‘Kültür Yolu Festivali’ne hazır!

YUnUsEMRE Belediyesi
Tevfikiye Kadın Dayanışma ve
Eğitim Merkezi’nde aşçılık eği-
timi alan kursiyerler, yaptıkları
birbirinden lezzetli ikramlarla
kursu tamamlamanın mutlulu-
ğunu yaşadı.

Yunusemre Belediyesi Tevfi-
kiye Kadın Dayanışma ve Eği-
tim Merkezi’nde düzenlenen
aşçılık kursuna katılan kadınlar,
214 saatlik eğitimin ardından
yaptıkları birbirinden lezzetli ik-
ramlarla kursu tamamlamanın
mutluluğunu yaşadı. Kursiyer-
ler, aldıkları eğitimle sadece
yeni beceriler kazanmakla kal-
madı; aynı zamanda üretmenin,

paylaşmanın ve dayanışmanın
gücünü de deneyimledi. Aşçılık
eğitimine katılan 14 kursiyer,
Halk Eğitim Merkezi Öğretmeni
Vildan Hoşer tarafından kurs
boyunca temel mutfak teknik-
lerinden hijyen kurallarına, ye-
meklerden çay saati tariflerine
kadar pek çok konuda eğitim
aldı. Kursiyerler, kursun so-
nunda düzenlenen etkinlikle
hünerlerini sergiledi. Merkezde
düzenlenen etkinliğe Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban’ın eşi Serap Balaban,
Belediye Başkan Yardımcısı
Emine Özge Arslan, İlçe Halk
Eğitim Merkezi Müdürü Ayşen

Oğuz, Müdür Yardımcıları Ab-
dulselam Turşak ve Hilal Akgül,
Belediye Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürü Şaver Yüksel ile
Kadın Dayanışma ve Eğitim
Merkezleri Koordinatörü Bur-
çin Umut Doğru da katıldı. Ka-
tılımcılar, kursiyerlerin
hazırladığı birbirinden lezzetli
ikramları tatma fırsatı bulur-
ken, kadınların azim ve eme-
ğini takdir etti. Kursiyerler ise
bu eğitim sayesinde hem
meslek edinme yolunda
önemli bir adım attıklarını hem
de yeni dostluklar kurarak
sosyal bağlarını güçlendirdik-
lerini ifade etti. Haber merkezi

Aşçılık kursiyerlerinden karın doyuran final

MAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi, Engelliler Haftası kapsa-
mında Atatürk Kent Park’ında
bir panayır düzenledi. Gösteri,
dans ve müzik dolu etkinlikte,
engelli grupları da gösteriler
sergiledi. 

Çocukların ve ailelerin gö-
nüllerince eğlendiği, engelli in-
sanların yaşamlarına yönelik
farkındalıkların arttırıldığı pana-
yır, bu alanda çalışmalarını sür-
düren sivil toplum kuruluşları iş
birliğiyle düzenlendi. Tüm en-
gelli gruplarıyla bir arada ol-
maya devam edeceklerini
belirten Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Sosyal Hizmetler Dai-
resi Başkanı Volkan Sert,
“Manisa Büyükşehir Belediyesi

olarak Engelliler Haftası kapsa-
mında dolu dolu etkinlikler
planladık. Başkanımız Ferdi
Zeyrek’in hassasiyeti ve tali-
matları doğrultusunda planladı-
ğımız etkinliklerle dolu bir hafta
geçirmeyi planlıyoruz. Panel-
lerle bilgilendirmelerimizle baş-
ladık ve sonrasında Anneler
Günü’nde, Başkan’ımızın da
katılımıyla engelli anneleriyle
kahvaltıda bir araya geldik.
Kent Park’ta engellilerimize yö-
nelik iki günlük bir panayır dü-
zenledik. Burada engelli
çocuklarımız doya doya eğleni-
yor. Panayırdan sonra spor ak-
tiviteleri yapacağız onlarla
birlikte. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi olarak engellilerle ilgili

çalışmalarımıza hassasiyetle
devam ediyoruz. Çalışmaları-
mızda sivil toplum kuruluşları-
mızla birlikte hareket ediyoruz”
dedi. 

“TOPLUMUMUZUn
EMPATİ KURMAsInI 

İsTİYORUZ”
Neler yaşadıklarının fark

edilmesini istediklerini söyleyen
Manisa Otizm Derneği Başkanı
Arife Güngör, “Çocuklarımızla
ilgili gösteriler ve danslarla eğ-
lenceli bir program gerçekleşti-
riyoruz. Bize bu fırsatı veren
Başkanımız Ferdi Zeyrek ve
ekibine gösterdikleri yakın ilgi-
den dolayı gerçekten çok te-
şekkür ediyorum. İlk defa bu
kadar ilgili bir Başkan bize des-

tek olduğu için sonsuz teşek-
kür ediyorum. 

Burada yaptığımız etkinlikle-
rin amacı farkındalık oluştur-
mak. Bizim dışımızdaki
insanlara, bizim ve çocuklarımı-
zın neler yaşadığını fark ettire-
bilmek. Hayatta sadece diğer
sağlıklı insanlar olmadığını ve
toplumumuzun empati kurma-
sını sağlamak. Bir nebze de
olsa yükümüzü azaltmaya ve
bize destek olmalarını sağla-
mak” ifadelerini kullandı. 

“HAYsİYETLİ VE EŞİT
BİR YAŞAM”

Etkinliğin parçası olmaktan
keyif aldıklarını belirten Gök-
yüzü Çocukları Derneği Baş-
kanı Özgür Erdoğan,

“Amacımız özel gereksinimli
çocukların gelecekleri, hakları,
haysiyetli ve herkesle eşit bir
hayat sürebilmeleri için çalış-
malar yürütmek.

Özellikle üstünde durdu-
ğumuz konular eğitim, sağlık
ve bakım sistemleri.  Engelliler
Haftası’nda öne çıkarmaya
çalıştığımız taraf, bizden son-

rasının nasıl organize edilece-
ğiyle ilgili. Otizm, 365 gün, ço-
cuklarla bizim bir parçamız. Bu
günlerin dışında da hatırlan-
mayı arzu ediyoruz. Manisa’ya
gelmek güzel oldu. Güzel bir
yolculuk yaptık çocuklarla bir-
likte. Burada ki şenlikli etkinli-
ğin bir parçası olmak çok
keyifliydi” dedi. Haber merkezi

Engelliler için gönüllerince eğlenceEngelliler için gönüllerince eğlence

TURGUTLU Belediyesi, bu
Kurban Bayramı’nda da yüzleri
güldürecek. "Sizden Gelen Ba-

ğışlarla Aş Olalım Sofralara"
yardım kampanyasına bağışla-
nan kurbanlıklar, Aşevi ve Hayır

Merkezi tarafından hazırlanan
yemekler aracılığıyla yıl bo-
yunca ihtiyaç sahibi ailelere
ulaştırılacak. Kurban bağış be-
delinin 12 bin 750 TL olarak
belirlendiği kampanyaya canlı,
kilo ve nakdi olarak bağış yapı-
labilir. Nakdi bağışların Aşevi ve
Hayır Merkezinin IBAN num-
arasına yapılabileceği kam-
panya hakkında 0 (236) 312 22
28, 0 (236) 313 21 22 ve 0 (236)
313 10 78 numaralı telefonlar

üzerinden detaylı bilgi alınabile-
ceği belirtildi.  Kurban bağış
kampanyasıyla ihtiyaç sahipleri
ve hayırseverler arasında gönül
köprülerinin kurulduğunu belir-
ten Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, "Her yıl gerçekleş-
tirdiğimiz ve bayram bereke-
tini çoğalttığımız ‘Sizden
Gelen Bağışlarla Aş Olalım
Sofralara’ kampanyamızı bu
sene de düzenleyerek ihtiyaç
sahiplerimizle hayırseverleri-

miz arasında gönül köprüleri
oluşturacağız. Bağışlarıyla
kampanyamıza destek olacak
ve paylaşmanın, dayanışma-

nın en güzel örneklerini sergile-
yecek hayırseverlerimize şimdi-
den teşekkür ederim" dedi.
İHA

‘Sizden Gelen Bağışlarla Aş Olalım Sofralara’ 

ZAYİ İLANI
Tarım ve Orman Bakanlığından almış olduğum
2021/13 belge nolu Isıl İşlem Operatör Belgemi
kaybettim. Hükümsüzdür.

Muhammet Kiş
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Cansu MERİÇ

cHP Genel Başkanı Özgür
Özel, 13 Mayıs 2014'te So-
ma'daki maden faciasında ha-
yatını kaybeden 301 işçi için
düzenlenen anma programına
katıldı. Özel, hayatını kaybeden
madencileri bir kez daha rah-
metle anarken gündeme ilişkin
de açıklamalarda bulundu.
Özel, "Biz terörün bitmesini,
anaların ağlamamasını, yüzlerin
gülmesini, ülkenin hızla kalk-
masını savunmaya devam ede-
ceğiz" dedi.

Basın mensuplarına açık-
lama yapan Özel, bugün So-
ma'da bir Cumhuriyet Halk
Partili belediye başkanı oldu-
ğunu kaydederek, "Biz bura-
larda çok düşük oylar aldık.
Çok kötü günler gördük. Ama
Soma'ya hiç küsmedik. So-
ma'ya hiç söz söylemedik.
Söyleyene de söylettirmedik.
Gün oldu Soma'da da yüzde
60 oy aldık. Gün oldu Manisa
Büyükşehir'de de yüzde 60 oy
aldık. Bu yüzden seçimi kazan-
dığı gün yüzü gülüp kaybettiği
gün hırçınlaşanlara, oy veren
milli iradeyi kazanırsa baş tacı
edip, kazanamadığı zaman ala-
şağı etmeye çalışanlara, geldiği
sandıkla gitmeyi göze alma-
yanlara, bindiği demokrasi
tramvayından kaybettiği ilk se-
çimde inenlere Soma'daki yü-
rüyüşümüzü örnek göstermek
isteriz. Bir siyasi partinin se-
çimde kazandığında ne yaptı-
ğıyla demokratlığı ölçülmez,
kaybettiğinde ne yaptığına ba-
kacaksınız. Bir siyasetçi kazan-
dığında kendine demokrat
diyorsa onu bir de kaybettiği
gün görmeyi bekleyeceksiniz.

Bizim kaybettiğimiz günleri gör-
dünüz. Allah şahit, siz şahitsi-
niz. Soma şahit, Manisa şahit,
Türkiye şahit. Sandığa hiç sırtı-
mızı dönmedik. Millete hiç sırtı-
mızı dönmedik. Millet de hiç
kusur görmedik. Rakiplerimize
gayri nizami şekilde asla ve
asla saldırmadık. Onlara kum-
pas kurmadık, kurdurmadık.
Ama her seçimi kazanıp bir
seçim kaybedince Tayyip
Bey'in ne hale geldiğini, ittifakı
mağlup olunca Sayın Bahçe-
li'nin ne halde geldiğini hepiniz
görüyorsunuz. O acının yıl dö-
nümünde Yusuf Yerkel'in yerde
Erdal Kocabıyık'ı tekmelediği
günden 11 yıl sonra ve bu So-
ma'da seçim sonuçlarına bakıp
da Soma'ya küstah küstah laf
edenlerin söylediği sözlere de
sabredip ulaştığımız bugüne bu
acının gününde bir kez daha
birbirimize sarılmak istedik. 11

yıl önce unutursak yüreğimiz
kurusun diyenlerin Soma'yı
unuttuğu bir süreçteyiz. Unut-
mayanlara selam olsun. So-
ma'da dağın tepesinden
reyting kovalayıp da bu mese-
lelerde reyting kalmayınca So-
ma'ya sırtını dönenleri çok
gördük. Dönmeyenlere, yüzünü
dönenlere selam olsun" dedi.

"Biz terÖr isteMeYiz"
Bir soru üzerine, terör ör-

gütü PKK'nın kendini feshi ve
silah bırakmasına değinen
Özel, "Önce sadece Devlet
Bey'in söylediği, Tayyip Bey'in
beklediği, risklerin Devlet Bey
üzerinde toplandığından emin
olduktan sonra Tayyip Bey'in
de konuşmaya başladığı, adına
'Terörsüz Türkiye' dedikleri me-
selede biz 10 yıllardır tutarlı çiz-
gisini ve tarihsel tutarlılığını
koruyan bir partiyiz. Biz terör
istemeyiz. Biz terörün karşısın-

dayız, teröristin karşısındayız.
Biz barış isteriz. Biz analar ağ-
lamasın isteriz. Bu Türk de
olsa, Kürt de olsa ağlamasın is-
teriz. Teröre harcanan para, te-
rörle mücadeleye harcanan
para millete harcanmış. Geç-
mişte bir takım açılımlar yapıp
milleti dışlayıp başarısız olan
Tayyip Erdoğan. O günlerde
ona karşı çıkan Devlet Bahçe-
li'ye 'kandan besleniyorlar,
vampir bunlar' diyen Tayyip Er-
doğan. Bugün Devlet Bahçe-
li'nin bir iki adım önde
yürüdüğü bu süreçte onunla
birlikte. O gün 'biz kan istemi-
yoruz, terör istemiyoruz, barış
istiyoruz' dedik diye bize terö-
rist muamelesi yapan Bahçeli
en önden yürüyor. O gün Cum-
huriyet Halk Partisi'nin uyarıla-
rını dikkate almayan Tayyip
Erdoğan bugün yine dikkate al-
mıyor. Dünün birbirlerine ağzı

sağlam bir söz söyleyenleri
bugün bir araya gelmişler. Bir
de bakıyorsunuz düşmansız
kalmışlar. Bize 'demleniyorsun'
dediği hem partiyi ki bence hiç-
bir mahsuru yok, diyaloğa gir-
mişler, bir ilişki kurmuşlar.
Şimdi onlara düşman lazım.
CHP'yi düşman bellemişler.
Abdullah Öcalan'ın kurduğu
parti ki PKK, Abdullah Öca-
lan'ın kurduğu partidir, o par-
tiye ve kurucusuna methiyeler
düzüp Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün kurduğu partiye, ku-
rucusuna ve bugünkü yöneti-
mine mesafe koymaya
çalışıyorlar. Bunu milletimizin
takdirine bırakıyoruz. Biz dur-
duğumuz doğru yerdeyiz. Ne
askerden kaçtık, ne bu millet
için bir fedakarlıktan kaçtık.
Gerekirse canımızı verdik. Gün
oldu provokasyon yaptılar.
Şehit cenazelerinde kendi işçi-
lerini, belediye işçilerini üstü-
müze saldılar. Bir santim
eğilmedik. Bir adım geri atma-
dık. Bir kelime de eksik konuş-
madık. O gün ne dediysek,
bugün aynı noktadayız. Hepsi
döndüler, dolaştılar, CHP'nin
'demokratik çözüm, terörsüz
Türkiye ve herkes için eşitlik ve
demokrasi' dediği noktaya
doğru geliyorlar. 'Biz pazarlık
etmedik, biz bilmem ne yap-
madığın' şimdi nelere evrildiği
ortada. Dünkü birtakım açıkla-
malarda ben cumhuriyeti kur-
muş parti olarak bir terör
örgütünün açıklamalarının mu-
hatabı değilim. Ama 'bu açıkla-
malar MİT'le istişare ediliyor,
her kelimesi konuşuluyor, onun
için bekleniyor' denen açıkla-

malarda cumhuriyetin kurucu
iradesiyle ilgili, Lozan'la ilgili,
askeri ile ilgili ve geçmişle ilgili
çok söz var. O sözlerin hiçbirinin
muhatabı ben değilim. O sözle-
rin hiçbirinin cevap verecek olan
ben değilim. Bir terör örgütünün
ifadelerini 'MİT'le birlikte görü-
şülüyor, her kelime tasarlanıyor,
her adım birlikte atılıyor' diyen
Recep Tayyip Erdoğan'a sorun,
Devlet Bahçeli'ye sorun. O açık-
lamanın altında benim imzam,
benim sorumluluğum yok. O
açıklamanın altında Abdullah
Öcalan'ın tarafı varsa Erdo-
ğan'la Bahçeli'nin tuğra gibi im-
zaları var. Sorumluluğu
taşıyacaklar. O açıklamanın he-
sabını onlar verecek. Biz terörün
bitmesini, anaların ağlamama-
sını, yüzlerin gülmesini, ülkenin
hızla kalkmasını savunan taraf-
tayız" dedi.

"GerÇeK 
deMOKrasi lazıM"

CHP'nin nasıl bir yol izleye-
ceğine yönelik soru üzerine
Özel, "Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde hiçbir parti dışlan-
madan, bir kapsamlı komisyon
kurularak, bütün her şeyi yasal
düzenlemeyle yapılarak 'ana-
yasa değiştirelim' kolaycılığına,
'anayasa değiştirelim' uyanıklı-
ğına gidip de başka pazarlıkların
içine girmeden, şehit ailelerini,
gazileri, mağdur ailelerini çağırıp
dinleyerek, kimsenin gözünün
içine bakamayacak işler yap-
madan, bu ülkede kimseyi ren-
cide etmeden, kimseyi kenarda
bırakmadan, kimseyi ihmal et-
meden demokratik adımların
atılması lazım" diye konuştu.
Haber Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, 13 Mayıs 2014'te Soma'daki maden faciasında hayatını
kaybeden 301 işçi için düzenlenen anma programına katıldı, burada gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu

Özgür Özel PKK’nın fesih kararını değerlendirdi

BitKisel Üretim Genel
Müdür Yardımcısı İhsan Emira-
lioğlu, don zararının yoğun his-
sedildiği Manisa’ya bir ziyaret
gerçekleştirerek bağ alanla-
rında incelemelerde bulundu,
üreticilerle bir araya geldi. 

Sahada yürütülen çalışma-
ları yerinde takip eden Emirali-
oğlu, üreticilere geçmiş olsun
dileklerini iletti ve devletin her
zaman yanlarında olduğunu
vurguladı.

Genel Müdür Yardımcısı
Emiralioğlu yaptığı açıklamada;
“10 Nisan 2025 gecesi itibariyle
Manisa’da yaşanan zirai don
felaketi, başta üzüm olmak
üzere kiraz, kayısı, şeftali, zey-
tin ve diğer birçok meyve tü-

ründe ciddi zararlara yol açmış;
alın teriyle yoğrulan ürünleri-
mizde kayıplar meydana gel-
miştir. Bitkisel Üretim Genel
Müdürlüğü olarak bugün Ma-
nisa İlinin Saruhanlı İlçesinde
üreticilerimizle bir araya geldik,
bağlarda incelemelerde bulun-
duk. Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğümüz, 184 teknik
personeliyle sahaya inerek
hasar tespit çalışmalarına
başlamış; aynı zamanda TAR-
SİM’e ulaşan 30 bin hasar ih-
barı doğrultusunda 140
eksperle geçici ekspertiz sü-
reci yürütülmeye başlanmıştır.
TARSİM sigortası olmayan
üreticilerimizin mağduriyetleri-
nin giderilmesi amacıyla,
Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın tali-

matlarıyla Bakanlığımız çalış-
malar başlatmıştır. Ayrıca,
Tarım Kredi Kooperatifleri ve
Ziraat Bankası ile yürütülen
görüşmeler neticesinde kredi
borçlarının ertelenmesine yö-
nelik adımlar da atılmaktadır.

Bu noktada üreticilerimize
çağrımız şudur: Bağlar bu
sezon yalnız bırakılmamalı,
bakım işlemleri aksatılmamalı-
dır. Çünkü bu yıl gelişecek
sürgünler, 2026 ürününün te-
melini oluşturacaktır. Gerekli
toprak işlemesi, bitki besleme
ve hastalık-zararlı mücadele-
leri zamanında yapılmalı; tek-
nik personelimizin
yönlendirmelerine titizlikle
uyulmalıdır. Unutulmamalıdır
ki, bugünkü çabanın karşılığı
yalnızca bu yıl değil, önümüz-

deki yılların ürünüdür. Bakanlık
olarak tespit yapmakla kalma-
yacak, aynı zamanda üretimin
devamı için her türlü desteği
sağlamayı sürdüreceğiz. İlçe

Müdürlüklerimiz teknik perso-
nelleri üreticilerimize sahada
desteklerini sürdürmekte bun-
dan sonra yapılması gereken
hususlara yönelik üreticilerimiz

bilgilendirmektedir. Devletimi-
zin gücü ve üreticimizin az-
miyle bu zor günleri el
birliğiyle aşacağımıza yürekten
inanıyorum” dedi.

Zirai donun yaraları sarılıyorZirai donun yaraları sarılıyor

iYi Parti Şehzadeler İlçe
Başkanı Gözde Aytaç, nüfusu
100 binin üzerinde olan beledi-

yelere yönelik yaptığı açıkla-
mada, kadın ve çocuklar için
konukevleri açılmasının yasal
bir zorunluluk olduğunu hatır-
lattı.

Aytaç, 5393 sayılı Belediye
Kanunu'nun 14. maddesinde
yer alan “Büyükşehir belediye-
leri ile nüfusu 100 bin üzerin-
deki belediyeler, kadınlar ve

çocuklar için konukevleri
açmak zorundadır” hükmüne
dikkat çekti. Açıklamasında, bu
konuda gerekli adımların atıl-
masının önemine vurgu yaptı.

“Kadınlar 
HaYatlarından 

OluYOr”
Kadına yönelik şiddet olay-

larındaki artışa dikkat çeken
Aytaç, 2025 yılının ilk 4 ayında
105 kadının öldürüldüğünü, sa-
dece Nisan ayında 36 kadın ci-
nayeti ve 39 çocuğa cinsel
istismar vakası yaşandığını be-
lirtti. Aytaç, “Sosyal Hizmetler
Bakanlığı ve diğer ilgili bakan-
lıkların yetersizliği kadınların
yaşam haklarına mal oluyor. Bir
gecede çıkılan İstanbul Sözleş-
mesinin sonuçlarını acı şekilde
görüyoruz.” dedi.

“MuHalefet 
BelediYeleri de 

sessiz”
Kadına şiddete karşı iktida-

rın duyarsız kaldığını savunan
Aytaç, muhalefet belediyeleri-
nin de bu konuda hiçbir giri-

şimde bulunmamasını eleştirdi.
Aytaç, “Tepki açıklamaları yap-
mak yetmiyor. Yasa açıkça be-
lediyelere kadın konukevi açma
zorunluluğu yüklüyor. Bu so-
rumluluğu neden yerine getir-
miyorlar?” diyerek tüm
belediye başkanlarını göreve
davet etti.

“iYi Parti Kadınların 
sesi OlacaK”

Aytaç, İYİ Parti olarak ka-

dına yönelik her türlü şiddete
karşı mücadele edeceklerini
vurgulayarak, “İktidara geldi-
ğimiz ilk gün İstanbul Sözleş-
mesi'ne geri döneceğiz. 

Yerel yönetimlerde de bele-
diye meclis üyelerimizle ilk
toplantıda konukevlerinin açıl-
ması için önerge sunacağız.
Kadınlarımızın sesi olmaya
devam edeceğiz.” şeklinde
konuştu.

İYİ Partili Aytaç’tan kadın konukevi çağrısı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü ve ilçe trafik birimleri
tarafından 10-11-12 Mayıs 2025 tarihlerinde
"Engelli Park Yerleri Denetimi" gerçekleştirildi.
Denetimlerde park yeri ihlalinde bulunan araç-
lara 165 bin 831 TL idari para cezası kesildi.  

19 ekip ve 38 personelin görev aldığı ve
üç gün süren uygulamada toplam 228 araç
kontrol edilirken, kusurlu görülen 86 araca
işlem yapıldı. 2918 sayılı Karayolları Trafik Ka-
nunu’nun (KTK) 61/1-O maddesi kapsamında,
engelli park yerlerini usulsüz kullanan 81 araca
ceza uygulanırken, diğer maddelerden ise 5
araca işlem yapıldı. Denetimler sonucunda
toplamda 165 bin 831 TL idari para cezası uy-
gulandı.  iHa

Manisa’da engelli park yerlerine 
park edenlere 165 bin TL ceza 
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AvrupA İmar ve Kalkınma
Bankası (EBRD), Türkiye eko-
nomisinin bu yıl yüzde 2,8, ge-
lecek yıl ise yüzde 3,5
büyüyeceğini öngördü.

EBRD, bugün başlayan Yıl-
lık Toplantıları kapsamında faa-
liyet gösterdiği ülkeleri
kapsayan Bölgesel Ekonomik
Görünüm raporunu yayımladı.

Buna göre, Banka, bölgesel
ekonomik büyüme tahminini
Şubat 2025'teki öngörüsüne
göre yüzde 0,2 düşürerek
yüzde 3'e revize etti. Söz ko-
nusu değişiklikte, küresel eko-
nomik ve ticaret belirsizlikleri,
zayıf dış talep ve gümrük tarife-

lerindeki artışların ülke ekono-
milerinde yaratabileceği dolaylı
etkiler belirleyici oldu.

EBRD, faaliyet gösterdiği ül-
kelerdeki ekonomik büyümenin
2026'da ise yüzde 3,4 seviye-
sine yükseleceğini tahmin
etti.Banka, Türkiye ekonomi-
sine yönelik büyüme öngörü-
sünü de yüzde 0,2 aşağı yönlü
revize ederek yüzde 2,8'e çekti.

Türkiye'de daha sıkı para
politikasının iç talepte baskı
oluşturabileceği ve küresel ti-
caret politikalarından kaynakla-
nan belirsizliğin dış talebi
zayıflatabileceğine yönelik bek-
lentiler, ülke ekonomisine ilişkin

büyüme tahmininde etkili oldu.
EBRD Türkiye ekonomisinin

dış pozisyonundaki iyileşmeye
dikkati çekerken, ekonomik bü-
yümenin 2026'da yüzde 3,5 se-
viyesine döneceğini öngördü.

EBRD Bölgesel Başekono-
misti Rafik Selim, Türkiye eko-
nomisinde büyüme ve
enflasyon öngörülerine ilişkin
AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, şubattaki son tahminle-
rine kıyasla, enflasyondaki
düşüş patikasının biraz daha
yavaş ve uzun olmasını bekle-
diklerini belirtti.

Türk lirasında son dönemde
yaşanan değer kaybı nedeniyle

fiyatlar üzerinde geçişkenlik et-
kisi olabileceğini söyleyen
Selim, "Ekonomi yönetiminin
dezenflasyon patikasını sür-
dürme kararlılığına olan güveni-
mizi koruyoruz ve 22 Mayıs'ta
açıklanacak bir sonraki Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) enflasyon raporunu
bekliyoruz." dedi.

Selim, Türkiye'de para poli-
tikasının daha yüksek politika
faizi ve sıkı makro ihtiyati ted-
birler yoluyla daha uzun süre
sıkı kalmasını öngördüklerini
belirterek, şunları kaydetti:

"TCMB'nin sıkı parasal du-
ruşu sürdürme ve politika araç-

larını çeşitlendirme yönündeki
kararlılığını memnuniyetle karşı-
lıyoruz. Son haftalarda kredi
büyümesini yönetmek, Türk li-
rasını desteklemek ve rezervleri
yeniden inşa etmek için makro
ihtiyati politikaların uygulandı-
ğını gördük. Para Politikası Ku-
rulu'nun bir sonraki

toplantısının yapılacağı 19 Ha-
ziran'a daha beş hafta var ve
bu noktada (faize ilişkin) alına-
cak karar önümüzdeki birkaç
hafta içinde yaşanacak geliş-
melere bağlı olacaktır."

EBRD'nin Türkiye'de 22
milyar avronun üzerinde yatı-
rımı bulunuyor. AA

EBRD, Türkiye ekonomisinin bu yıl
yüzde 2,8 büyüyeceğini öngördü
EBRD, Türkiye ekonomisinin bu yıl
yüzde 2,8 büyüyeceğini öngördü

AlTının ons fiyatı, 4 ay
üst üste yükselmesinin ardın-
dan ABD ve Çin'in gümrük ta-
rifelerinde anlaşmaya
varmasıyla, bugün yüzde 2'nin
üzerinde değer kaybetti.

Bir süredir ABD ve Çin ara-

sında devam eden tarife ve ti-
caret anlaşmazlıklarının gide-
rilmesi için taraflar hafta sonu
İsviçre'nin Cenevre kentinde
bir araya gelerek bazı madde-
lerde anlaştı. 

Buna göre, taraflar

ABD'nin Çin mallarına uygula-
dığı tarifelerin 90 gün için
yüzde 145'ten yüzde 30'a dü-
şürüleceği ve Çin'in de aynı
süre zarfında ABD mallarına
uyguladığı gümrük vergilerini
yüzde 125'ten yüzde 10'a dü-

şüreceği konusunda mutabık
kaldı.

ABD ve Çin, karşılıklı uygu-
ladıkları gümrük vergilerini 3
ay süreyle düşürecekleri konu-
sunda anlaşmalarının ardından
küresel piyasalarda risk iştahı-
nın artması ve yatırımcıların
güvenli liman taleplerinin azal-
masıyla altının ons fiyatında
kayda değer düşüşler görüldü.

Tarife söylemleri ve uygula-
nan gümrük vergilerinin yarat-
tığı endişelerin etkisiyle
ocak-nisan döneminde rekor-
lar kırarak yükselen altının ons
fiyatı 21 Nisan'da 3 bin 500

doları test etmişti. Jeopolitik
riskler ve tarife söylemleriyle
mayıs ayında yükselişle başla-
yan altının ons fiyatı 5 Ma-
yıs'ta 3 bin 434 dolara kadar
yükseldi. 

Geçen hafta tarifelere yö-
nelik gelen olumlu haberlerle
gerilemeye başlayan altının
ons fiyatındaki düşüşler, bu
hafta açıklanan anlaşma ha-
beriyle daha da sertleşti.
Bugün ons altının fiyatı 3 bin
207 dolara kadar gerildi. Böy-
lece altının ons fiyatı mayıs
ayında yüzde 2,2 değer kay-
betmiş oldu.

Capital Economics İklim ve
Emtia Ekonomisti Hamad
Hussain, AA muhabirine yap-
tığı değerlendirmede, anlaş-
manın etkisiyle altının ons
fiyatının gerilediğini ancak
Çinli yatırımcılar ve merkez
bankalarından gelen güçlü ta-
lebin düşüşleri engellediğini
belirterek, "ABD ile diğer tica-
ret ortakları arasında gümrük
vergilerini düşürmeye yönelik
yeni ticaret anlaşmaları, altına
yönelik güvenli liman talebini
aşındırabilir ve önümüzdeki
aylarda fiyatları olumsuz etki-
leyebilir." dedi. AA

Altındaki yükselişi ABD-Çin ticaret
anlaşması durdurdu

Altındaki yükselişi ABD-Çin ticaret
anlaşması durdurdu

Türkiye'de 45 ilin ihracatı yılın ilk 4 ayında arttı
Türkiye'De ocak-

nisan döneminde 17 ilin
ihracatı 1 milyar doların
üzerine çıktı, 45 ilde ihra-
cat artışı gerçekleşti.

Ticaret Bakanlığı,
nisan ayına ilişkin faaliyet
illerine göre ihracat verile-
rini açıkladı.

Buna göre İstanbul,
geçen ay 4 milyar 151
milyon dolarla en fazla ih-
racat yapan il oldu. Ken-
tin ihracatı geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 1,7
arttı.İstanbul'u, 2 milyar
840 milyon dolar ve
yüzde 21,4 artışla Ko-
caeli, 1 milyar 981 milyon
dolar ve yüzde 2,8 yükse-
lişle İzmir takip etti.

Kıymetli veya yarı kıy-
metli taşlar faslı, 639 mil-
yon 881 bin dolarla
İstanbul'un ihracatında ilk
sırada yer aldı. Bu faslı,
434 milyon 244 bin do-

larla kazanlar, makineler
ve 386 milyon 830 bin
dolarla örme giyim eşyası
ve aksesuar izledi.

Kocaeli'de motorlu
kara taşıtları 1 milyar 52

milyon 411 bin dolarla en
fazla dış satım gerçekleş-
tirilen sektör oldu. Bu
faslı 245 milyon 788 bin
dolarla mineral yakıtlar,
mineral yağlar ile 224 mil-

yon 915 bin dolarla demir
ve çelik alanları takip etti.

İzmir'in ihracatında
mineral yakıtlar, mineral
yağlar 534 milyon 951 bin
dolarla ilk sırada yer aldı.
Söz konusu faslın ardın-
dan 182 milyon 376 bin
dolarla demir ve çelik,
172 milyon 618 bin do-
larla kazanlar, makineler
geldi. İstanbul'un ihraca-
tında 384 milyon 207 bin
dolarla Birleşik Arap
Emirlikleri ilk sırada yer
aldı. 

Bu ülkeyi 286 milyon
523 bin dolarla Almanya
ve 264 milyon 326 bin
dolarla İngiltere izledi.

Kocaeli, en fazla ihra-

catı 276 milyon 617 bin
dolarla Almanya'ya yaptı.
Bu ülkenin ardından 256
milyon 102 bin dolarla İn-
giltere ve 170 milyon 919
bin dolarla İtalya sıra-
landı. İzmir'in en fazla ih-

racat yaptığı ülke 191
milyon 833 bin dolarla Al-
manya oldu. Bu ülkeyi
148 milyon 308 bin do-
larla İtalya ve 111 milyon
774 bin dolarla Romanya
takip etti. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

14 Mayıs 2025 ÇarşambaSayı: 6082

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

DevSecOpS Days
İstanbul'da "AI for Dev-
SecOps" temasıyla yapay
zekanın yazılım geliş-
tirme, güvenlik ve ope-
rasyon süreçlerine olan
etkisi değerlendirilecek.

Bilişim Teknolojileri
Derneğinden (BT) yapılan
açıklamaya göre, Türki-
ye'nin bilişim ve teknoloji
alanında küresel ölçekte
söz sahibi olma hedefini
destekleyen en yenilikçi
organizasyonlardan biri
olan DevSecOps Days İs-
tanbul, bu yıl üçüncü kez
teknoloji profesyonellerini
bir araya getirmeye hazır-
lanıyor.

BT Derneği öncülü-
ğünde ve Anadolu Ajansı-
nın (AA) Global İletişim
Ortağı olduğu 28-29

Mayıs tarihlerinde Borsa
İstanbul’da düzenlenecek
etkinlik, bu kez "AI for
DevSecOps" temasıyla
yapay zekanın yazılım ge-
liştirme, güvenlik ve ope-
rasyon süreçlerine olan
etkisini derinlemesine tar-
tışmaya açacak.Konfe-
ransta Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı, Türk
Telekom, Turkcell, Türk
Hava Yolları (THY), Micro-
soft ve Carnegie Mellon
Üniversitesi gibi kurumla-
rın temsilcileri konuşma
yapacak. Ayrıca uluslar-
arası düzeyde tanınan
uzmanlar da bilgi ve de-
neyimlerini katılımcılarla
paylaşacak.

Açıklamada görüşle-
rine yer verilen BT Der-
neği Yönetim Kurulu

Başkanı Dr. Mehmet Ali
Serttaş, "Gelecekteki gü-
venlik sorunlarını bugün-
den öngörerek hareket
etmek zorundayız. Yapay
zeka ile güvenliği birlikte
düşünmezsek, sadece
teknoloji değil, insan kay-
nağı da savunmasız
kalır." ifadelerini kullandı.

Açıklamaya göre,
2012 yılından bu yana bi-
lişim sektöründe dayanış-

mayı artırmayı, genç pro-
fesyonelleri desteklemeyi
ve teknolojik dönüşümü
yönlendirmeyi hedefleyen
BT Derneği, bu yılki et-
kinlikle Türkiye’nin küre-
sel teknoloji vizyonuna
katkı sağlamayı amaçlı-
yor.

Dernek yetkilileri, tek-
nolojinin dönüştürücü gü-
cünü yakalamak isteyen
tüm uzmanları etkinliğe

davet ederek, "Yöntemle-
rimizi değiştirmediğimiz
sürece gelecekte söz sa-
hibi olamayız. DevSe-
cOps Days İstanbul,
değişimi anlamak ve yön
vermek için eşsiz bir fır-
sattır." ifadelerini kullandı.

Etkinlikle ilgili detaylı
bilgi ve kayıt işlemleri
"www.devsecopsistan-
bul.com" adresinden ya-
pılabiliyor. AA

Yapay zeka destekli güvenli yazılımın
geleceği Borsa İstanbul’da tartışılacak
Yapay zeka destekli güvenli yazılımın
geleceği Borsa İstanbul’da tartışılacak
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Bugün, yenilikçi fikirler ve güven arayışınız arasında bir çe-
kişme olabilir. Yaratıcı bir çözüm geliştirmek için sabırlı ol-
manız gerekebilir. Güvenli alanınızı terk etmeden yeni
yollar keşfetmek için pratik bir yaklaşım benimseyin.

Yaratıcı bir şekilde eski alışkanlıkları sorgulamak,
size yenilikçi çözümler sunabilir. Bugün, rahatlık ala-
nınızı biraz esnetip yeni fikirlerle adım atmak iyi bir
seçenek olabilir.

Kariyerinize dair uzun vadeli planlarınızda, yenilikçi fi-
kirler ve eski yöntemler arasında bir çatışma olabilir.
Bugün, eski alışkanlıklardan biraz uzaklaşıp, yeni çö-
zümleri denemek için fırsat yaratın.

Bilgiyi daha açık bir şekilde paylaşma ve değişimlere
adapte olma konusunda zorluklar olabilir. Ancak,
esnek bir yaklaşım benimseyerek, yeni bakış açıları
kazanabilirsiniz.

Finansal güvenliğiniz ile risk alma isteğiniz ara-
sında bir denge kurmanız gerekebilir. Geçmiş-
teki başarılara tutunmak, yenilikçi fikirlerin
önünü tıkayabilir. 

İkili ilişkilerde, yaratıcı düşünme ile güven
duygusu arasında bir çekişme olabilir. Part-
nerinizin yeni fikirleri veya farklı yaklaşımları
sizi rahatsız edebilir.

Günlük işlerde ve sağlık konularında eski alışkanlıklar
ile yenilikçi yaklaşımlar arasında gerginlik yaşanabilir.
Güvenlik ihtiyacınızla pratik çözümler arasında bir
denge kurmanız gerekebilir. 

Romantik ilişkilerdeki güven ihtiyacı, yaratıcı dü-
şüncelerin önüne geçebilir. Bugün, başkalarına
karşı açık fikirli olup, yenilikçi yaklaşımlar benimse-
yebilirsiniz.

Aile üyeleriyle geçmişten gelen alışkanlıkları sor-
gulamak, uzun vadede daha sağlıklı bir denge kur-
manıza yardımcı olabilir. Bugün, sabırlı bir şekilde
değişim adımları atabilirsiniz.

İletişimde güven arayışınız ile yaratıcı fikirler ara-
sında bir gerilim olabilir. Bugün, eski düşünce kalıp-
larını kırarak, daha yaratıcı bir iletişim tarzı
benimseyebilirsiniz.

Finansal konularda yaratıcı çözümler geliştirmek zor
olabilir, ancak sabırlı olun. Bugün, eski yöntemlere
bağlı kalmadan, yenilikçi yaklaşımlar ve pratik çö-
zümler üretmek faydalı olacaktır.

Kişisel imajınız ve özgürlük arayışınız arasında
bir gerilim olabilir. Kendinizi ifade ederken
güven duygusu ile yenilikçi fikirler arasında
denge kurmak zor olabilir.

RoMA İmparatorluğu döneminde kullanılan su
mühendisliği harikası Patara'daki ters sifon siste-
miyle çalışan delikkemer, Likya Yolu'nu yürüyen tu-
ristlerin en gözde rotası oldu.

Helenistik dönemde yapıldığı tahmin edilen ve
Roma İmparatorluğu döneminde Patara Antik Ken-
ti'nin su ihtiyacını karşılamak amacıyla kullanılan
Antalya'nın Kaş ilçesindeki tarihi su yolu, ziyaretçi-
lerini tarihin derinliklerinde büyüleyici bir yolculuğa
çıkarıyor.

Toplam 22 kilometrelik tarihi su yolunda 200
metre uzunluğunda birbirine geçmiş ortası delik taş
ve dev kaya bloklardan oluşan delikkemer, tüm ihti-
şamıyla ayakta duruyor.

Roma döneminin su mühendisliği harikası olarak
anılan ve ters sifon sistemiyle derin vadiden suyun
Patara'ya taşınmasını sağlayan delikkemer, orman
ve deniz manzarasıyla turistlerin de ilgisini çekiyor.

Patara Antik Kenti Kazı Başkanı Dr. Öğretim
Üyesi Şevket Aktaş, AA muhabirine, su yolunun He-
lenistik dönemden itibaren var olduğunu, Roma İm-
paratoru Vespasian döneminde tadilat gördüğünü
ve imparatorluğun sonuna kadar kullanıldığını be-
lirtti. Antik dönemde Bodamya adı verilen şimdiki
adı ise İslamlar olarak bilinen bölgede su kaynağı-
nın bulunduğunu ifade eden Aktaş, yaklaşık 22 kilo-
metre uzunluğunda döşenen antik yoldan suyun
Patara Antik Kenti'ne kadar ulaştırıldığını kaydetti.

Suyun açık-kapalı kanallar ve kemerlerle antik
kente getirildiğini dile getiren Aktaş, şunları kay-
detti:

"Özellikle Roma İmparatorluğu döneminde An-
talya'nın Side, Myra, Aspendos, Perge gibi önemli
kentlerinde su yolları ve kemerleri bulunuyor. Bura-
daki delikkemer, yapısal olarak Anadolu arkeolojisi
için çok önem arz ediyor. Vadinin çevresindeki iki
tepe üzerine kurulmuş, ters sifon sistemiyle çalışan
bir kemer. 190 metre uzunluğunda, 9,5 metre yük-
sekliğinde ve 3,5 metre genişliğinde bir yapı. Bura-
dan akan suyun delikkemer gibi 5 tane kemerli
yapının üzerinden geçip kente kadar geldiğini bili-
yoruz."

Kente gelen suyun ana depoda tutulduğunu an-
latan Aktaş, "Oradan da kentin ihtiyacı olan bölüm-
lere naklediliyor. Su, antik dönemde de ana ihtiyaç
kaynağı. Delikkemer sistemi gerçek bir mühendislik
harikası. Ters sifon sistemi çok özel. Dönemin mi-
marisini ve mühendisliğini bize yansıtıyor. Su yolları
Roma kentleri için bir ihtiyaç olduğu kadar kentin
büyüklüğünü gösteren bir prestij meselesi." diye
konuştu.

Kente getirilen suyun liman yerleşimlerine dağı-
tılmak üzere kent kapısına ulaştırıldığına değinen
Aktaş, şöyle devam etti:

"Bu su kurşun borularla kent kapısının üzerine
çıkarılıp ortadaki pencere açıklığından su perdesi
olarak akıtılıyor. Kente girerken büyüleyici bir man-
zara eşliğinde giriyorlar. Bu, su yapısının yanı sıra
aslında bir propaganda aleti. 

Biz de Kültür ve Turizm Bakanlığının Geleceğe
Miras Projesi kapsamında, kent kapısından aslına
uygun olarak yeniden su akıtmayı planlıyoruz. Antik
dönemde kente gelen insanların yaşadığı duyguları
kısmi olarak da günümüzde buraya gelen ziyaretçi-
lere hem ses hem de görüntü açısından yaşatmayı
planlıyoruz." AA

Likya'da yürüyüş rotası: "Delikkemer"

MANİSA’dA 31 Mart
Yerel Seçimleri’nde İYİ
Parti’den Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkan
Adayı olan Gürhan Özcan,
seçim sonrasında Ma-
nisa’nın sorunlarını gün-
deme taşımaya devam
edeceğini ifade etmişti.

Manisa’da yaşayan en-

gelli bireylerin sorunlarını
gündeme getiren İYİ Partili
Özcan, “Engelli bireylerin
sorunlarını sadece bir et-
kinlik ile kutlayıp çözmüş
olunmuyor” diyerek sorun-
lara eğilmenin ve çözüm
bulmanın, kutlamadan çok
daha yararlı olacağına işa-
ret etti. 

Her sağlıklı bireyin, bir
gün engelli bir birey olabi-

leceğine dikkati çeken
Özcan, hekim olması do-
layısıyla engelli bireylerin
yaşadıkları zorlukları iyi bil-
diğini ifade etti. 

Manisa’da engelli bi-
reylerin hayatlarının kolay-
laştırılması için hem yerel
yönetime hem de hükü-
mete görevler düştüğünü
ifade eden İYİ Partili
Özcan, “Maalesef Manisa
engelli bireyler ve yakınları
için zor bir şehir konu-
munda. Engelli bireyler
yoğun bir trafik ile müca-
dele etmek zorunda kalı-
yorlar. Kaldırımlar
bakımsız olduğu için bıra-
kın engellileri, normal va-
tandaş da yürümekte
zorluk çekiyor. Neredeyse
her gün vatandaşlarımızın
düşüp bir yerlerini kırdıkla-
rına şahit oluyoruz. Araçlar
rasgele yerlere park edili-
yor. Kaldırımlar otopark
gibi kullanılıyor. Toplu ula-
şım engelli vatandaşları-
mız için uygun değil.
Üstüne bir de engelli bi-
reylerin otobüslere alınma-
dıklarına, saatlerce
duraklarda beklediklerine
dair kamuoyunda haber-

ler, paylaşımlar görüyoruz.
Engelli park alanları, sos-
yal tesisler, spor salonları
gibi alanlar yetersiz dü-
zeyde.” dedi.

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
SUNdU

Engellilerin sorunlarının
çözümü için sadece özel
günlerde paylaşım yapma-
nın, çelenk sunmanın ya
da birkaç afili cümle kur-
manın yetmediğine dikkat
çeken İYİ Partili Özcan,
“Manisa’mızda yaşayan
engelli vatandaşlarımız için
bugünden tezi yok somut
adımlar atılmalı.” ifadelerini
kullandı.

“Engeller güzel sözler
ile değil icraatlar ile kaldırı-
lır” diyen İYİ Partili Özcan,
hem hükümete hem de
yerel yöneticilere engelli bi-
reylerin sorunlarına çözüm
bulma çağrısını bir kez
daha tekrarladı. 

İYİ Partili Özcan, yerel
yönetimlerin de engelli bi-
reylere sahip çıkacak çalış-
malar yapması gerektiğinin
altını çizerken, engelli spor-
culara da sahip çıkmaları
çağrısında bulundu. 

Manisa’da yaz ayları-

nın başlamasıyla birlikte
motosiklet kullanımının
da arttığını ifade eden
Özcan, bu artışın getire-
bileceği sorunları şu şe-
kilde ifade etti: 

“Trafik kazaları, sağlıklı
insanlarımızın engelli bi-
reyler olmasına yol açan
en önemli konuların ba-
şında geliyor. Bu nedenle,
bu konuda ivedilikle ça-
lışma yapılmalı. Gerek
emniyet ekipleri, gerek
zabıta ekipleri iş birliği
içinde çalışmalı. Yaz mev-
simi geliyor, bu nedenle
Manisa’mızda motosiklet
kullanımı daha ada arta-
cak. 

Kentimiz bu anlamda
adeta Hindistan’a dön-
müş durumda. Kural tanı-
mayan sürücüler yollarda
trafiği tehlikeye attıkları
gibi, kaldırımlardan gide-
rek yayaların da can gü-
venliğini tehlikeye atıyor.
Bunun sonucunda da
hem kendilerine hem de
başkalarına zarar verebili-
yorlar. Yoğun denetim-
lerle bu durumun önüne
geçilebilir” şeklinde ko-
nuştu.

Manisa engelli bireyler için 
bir ‘engel’ olmasın!

MANİSA Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Biyoloji Bö-
lümü tarafından yürütülen ve
Türkiye'de bir ilk olma özelliği
taşıyan "MCBÜ ile Biyoloji Her
Yerde" projesi, Akhisar Macide
Ramiz Taşkınlar Fen Lisesi’nde
lise öğrencileriyle buluştu.   

MCBÜ Biyoloji Bölümü Öğ-
retim Üyeleri öncülüğünde,
Sosyal Sorumluluk Projesi
dersi öğrencileri ve gönüllü öğ-
rencilerden oluşan 57 kişilik bir
ekip tarafından hayata geçiri-
len projede, lise öğrencilerine
bilimi sevdirmek amacıyla inte-
raktif etkinlikler düzenlendi. 

Etkinlik kapsamında 22
farklı deney ve uygulama ma-
sası kuruldu. Öğrenciler bu

masalarda hem gözlem yapma
hem de deneyerek öğrenme
fırsatı yakaladı. Projede, 'kan
grubu tayini', 'temel yaşam
desteği', 'ilk yardım uygulama-
ları' gibi konular da yer aldı. 

Türk Kızılay Manisa İl Şu-
besi ve AFAD Manisa İl Mü-
dürlüğü’nün de destek verdiği
etkinlikte, AFAD tarafından
Kimyasal Biyolojik Radyolojik
Nükleer (KBRN) tehditlere
karşı farkındalık oluşturan
stantlar kuruldu. Özellikle
KBRN kıyafeti giydirilmiş man-
ken ve dekontaminasyon ekip-
manlarının tanıtımı büyük ilgi
topladı. 

Programa İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mükremin Karasu,

Şube Müdürü Mahmut Yağ-
murlu, okul müdürleri, öğret-
menler ve yaklaşık 500 öğrenci
katıldı. Etkinlik sonunda Okul
Müdürü Levent Gökkaya tara-
fından projeye katkı sunanlara
teşekkür belgeleri takdim
edildi. 

Proje Koordinatörü ve
MCBÜ Biyoloji Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Ersin Minareci, yaptığı
açıklamada, projenin üniver-
site ile toplum arasında köprü
kurma açısından önemli oldu-
ğunu belirterek, "Bu sadece
bir başlangıç. Amacımız bu tür
projeleri sürdürülebilir hale ge-
tirerek bilimsel düşünceyi ço-
cuklarımıza küçük yaşlarda
aşılamaktır." dedi. İHA

MCBÜ'den lise öğrencilerine bilim şöleni   

MANİSA'NIN Soma ilçesinde
Müftülük koordinesinde düzenle-
nen etkinlikte, ilçede faaliyet gös-
teren 4-6 yaş Kur’an kurslarında
eğitim gören yaklaşık 400 öğrenci
ve öğretmenleri, Atatürk Kültür
Merkezi’nde vizyona giren "Hay
Hak: Karagöz-Hacivat" adlı ani-
masyon filmini izledi.   

Diyanet TV tarafından hazır-
lanan ve TRT Diyanet Çocuk ka-
nalında da yayınlanan bu özel
yapım, minik izleyicilerden büyük

ilgi gördü. Değerler eğitimi tema-
sıyla hazırlanan film sayesinde
çocuklar hem eğlenceli vakit ge-
çirdi hem de milli ve manevi de-
ğerlerle tanışma fırsatı buldu. 

Soma’da ilk kez gerçekleşti-
rilen bu tür sinema etkinliğinin ol-
dukça verimli geçtiğini belirten
İlçe Müftüsü Kılınçal, benzeri et-
kinliklerle çocukları farklı plat-
formlarda değerler eğitimiyle
buluşturmaya devam edecekle-
rini bildirdi.  İHA

Kur’an kursu öğrencilerine sinema etkinliği   
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Cansu MERİÇ

Türkİye Parkinson Hasta
ve Yakınları  Derneği'nin "Doğa
ile buluşma" etkinliği bu yıl
Manisa'da, Yunusemre Beledi-

yesi ve Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’nin katkılarıyla  gerçek-
leşti.  Yunusemre Belediyesi ile
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi’nin katkılarıyla Türkiye Par-
kinson Hasta ve Yakınları  Der-
neği'nin "Doğa ile buluşma"
etkinliği düzenlendi. Atatürk
Kent Parkı’nda gerçekleşen et-
kinlikte Yunusemre Belediyesi
Sağlık İşleri Müdürü Birsen
Öcal etkinliğe katılan dernek
üyeleriyle yakından ilgilenirken,
onlara çeşitli hediyeler de verdi.
Etkinlikte belediyenin Aile Da-
nışmanı Elif Karagöz tarafından
katılımcılara masal terapisi uy-
gulanırken; nefes terapisi,
müzik ve danslar  ile parkin-
sonlu bireylerin duygusal ve fi-
ziksel sağlıklarının
güçlendirilmesi amaçlandı.
Haber merkezi

Parkinson hasta ve yakınları doğa ile 
buluşma etkinliği düzenledi 
Parkinson hasta ve yakınları doğa ile 
buluşma etkinliği düzenledi 

MANİSA Hasan Türek
Anadolu Lisesi, TÜBİTAK
4006 Bilim Fuarı’nı protokol
üyelerinin katılımıyla açtı. Fuar
kapsamında 16 proje sergi-
lendi, öğretmenler ve öğrenci-
ler ziyaretçilere hazırladıkları
projeleri tanıttı.

Yunusemre İlçe Milli Eğitim
Şube Müdürü Yüksel Beroje
açılışta yaptığı konuşmada
Tübitak 4006 Bilim Fuarının

önemine vurgu yaptı ve emeği
geçenlere teşekkür etti. 

Manisa Hasan Türek Ana-
dolu Lisesi Müdür Ersel Yıl-
maz ise projeler hakkında kısa
bilgiler paylaştı. Ersel Yıl-
maz,"16 proje ile başvuru
yaptık. Projelerimiz kabul
edildi. Hazırladığımız projeler
çevreyi koruma, yardımsever-
lik, zararlı alışkanlıklardan
gençlerimizi nasıl koruyabiliriz.
sağlıklı yaşam üzerine projeler
hazırladık. Ayrıca müzik öğret-
menlerimiz 2 adet proje hazır-
ladı. Bir tanesi  köylerden
bilinmeyen türküleri  gün yü-
züne çıkardılar. Diğeri ise kare
kot okutarak müzik dinlemeyi
yaptı. Beden eğitimi öğret-
menleri ise sağlıklı yaşam üze-
rine egzersiz hazırladılar.
Hasan Türek Anadolu Lisesi-
nin bilim fuarında sloganı
şuydu. "Bilim denen ezgi ritim
katar Hasan Türek " arkadaş-
larımız bu slogana uygun pro-
jeler hazırladılar. Öğretmen ve
öğrenci arkadaşlarımın emek-
lerine sağlık. Bundan sonraki

yıllarda farklı projelerle bu tür
organizasyonlara katılacağız"
dedi.

Öğrencilerin bilimsel dü-
şünceye olan ilgisini artırmak

ve yeni projeler üretmelerini
teşvik etmek amacıyla önü-
müzdeki yıllarda fuarın farklı
projelerle devam edeceği be-
lirtildi.

Hasan Türek Anadolu Lisesi’nde 
TÜBiTAK 4006 Bilim Fuarı açıldı
Hasan Türek Anadolu Lisesi’nde 
TÜBiTAK 4006 Bilim Fuarı açıldı
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"Ani baş dönmesi, inme işareti olabilir"
nöroloji Uzmanı Dr.

Hikmet Dolu, ani baş dönmesi-
nin inme işareti olabileceğini
söyledi. 

Nöroloji Kliniği'nden Uzm.
Dr. Hikmet Dolu, Dünya İnme
Önleme Günü dolayısıyla inme
hakkında bilgilendirmelerde bu-
lundu. İnme veya diğer adıyla
felcin beyne giden hayati dere-
cede önemli kan ve oksijen akı-
şının ani bir şekilde kesilmesi
veya azalmasıyla meydana
gelen klinik bir tablo olduğunu
ifade eden Uzm. Dr. Hikmet
Dolu, "Beynin bir bölümüne ile-
tilen kan akışının azaldığı ya da
kesintiye uğradığı durumlarda
felç kendini gösterir. Bu du-
rumda beyin hücreleri dakikalar
içinde hayatını kaybetmeye
başlar. Felç acil bir durumdur
ve acil tedavi çok büyük
öneme sahiptir. Erken müda-
hale, beyin hasarını ve diğer
riskleri azaltabilir ya da engelle-
yebilir" dedi.  

"ani baş dönmesi 
ve denge kaybı

yaşamak mümkün" 
İnmenin iskemik inme ve

hemorajik inme olarak iki türü
bulunduğundan bahseden

Uzm. Dr. Hikmet Dolu, "İskemik
inme en sıklıkla görülen inme
türüdür.

Beynin kan damarlarındaki
daralmadan veya tıkanmadan
dolayı meydana gelmektedir.
Hemorajik inme ise, beyindeki
bir kan damarının yırtılması du-
rumunda meydana gelmekte-
dir. Siz ya da yakınınızdaki bir
kişi inme geçiriyorsa, semp-
tomların başladığı ana dikkat
etmek çok önemlidir.

Çünkü bazı tedavi teknik-
leri, felcin hemen ardından uy-
gulandığında etkili
olabilmektedir. Konuşmakta ve
diğer insanların söylediklerini
anlamakta zorluk çekmek, yüz,
kol ya da bacakta meydana
gelen felç yahut uyuşma, ani
olarak bir ya da iki gözde or-
taya çıkan bulanıklık ya da ka-
rartılı görme yaşanılabilir. Kişi
etrafındakileri çift görebilir.
Kusma, baş dönmesi ya da bi-
linç kaybının eşlik edebileceği
ani ve şiddetli baş ağrısı oluşa-
bilir. Ani baş dönmesi ve denge
kaybı yaşamak mümkündür"
diye konuştu. 

55 yaş üstündeki bireyle-
rin, genç bireylere oranla felç

geçirme ihtimalinin daha yük-
sek olduğunu söyleyen Uzm.
Dr. Dolu, "Erkeklerdeki felç ihti-
mali, kadınlara kıyasla daha
yüksek olsa da kadınlarda felç-
ten dolayı gerçekleşen ölüm
oranları erkeklere kıyasla daha
fazladır. Yaşam tarzı, fazla kilolu
veya obez olmak, fiziksel hare-
ketsizlik, uyuşturucu kullanımı,
yüksek tansiyon, sigara içimi
veya pasif içicilik, yüksek ko-
lesterol, diyabet (şeker), uyku
apnesi, kalp yetmezliği, atriyal
fibrilasyon gibi kardiyovasküler
rahatsızlıklar, kişisel ya da ailevi
inme öyküsü, kalp krizi, geçici
iskemik atak geçmişi, korona

enfeksiyonu, doğum kontrol
hapları, hormon tedavileri in-
meyi etkileyebilmektedir" şek-
linde konuştu. 

Felcin beynin kan akışından
ne kadar zaman mahrum kaldı-
ğına ve hangi bölümün etkilen-
diğine bağlı şekilde bazı
bölgelerde geçici ya da kalıcı
sakatlıklara sebep olabilece-
ğine dikkat çeken Uzm. Dr.
Hikmet Dolu, komplikasyonla-
rın felç, kas hareketi kaybı, ko-
nuşma güçlüğü, yutma
güçlüğü, hafıza kaybı veya dü-
şünme güçlüğü, duygusal
problemler, ağrı davranış deği-
şikliklerini içerebileceğini be-

lirtti. 
"Tedavisi mümkün" 

Uzm. Dr. Hikmet Dolu, in-
meyi önlemek için neler yapa-
bileceği konusunda şu bilgileri
paylaştı:  

"İnmeye sebep olabilecek
risk etkenlerinin farkında
olmak, hekimin önerilerine
uymak ve sağlıklı bir hayat tar-
zını benimsemek, hipertansi-
yonu kontrol etmek, kolesterol
ve doymuş yağ miktarını düşür-
mek, tütün kullanımını bırak-
mak, sağlıklı kiloyu korumak,
meyve ve sebzesi zengin bir
diyet uygulamak, düzenli eg-
zersiz yapmak, alkol kullanımını
sınırlandırmak veya ortadan
kaldırmak, diyabeti yönetmek
inmeyi engellemek için atılabi-
lecek en iyi adımlardır. Felç için
acil tedavi teknikleri, felcin tü-
rüne göre farklılık göstermekte-
dir. İskemik felci tedavi etmek
amacıyla, kan akışı beyne hızlı
bir biçimde sağlanmalıdır. İlaç-
ların olabildiğince erken veril-
mesi önemlidir. 

Hızlı tedavi yalnızca sadece
hayatta kalma oranını artır-
makla kalmaz, meydana gele-
bilecek risklerin de azaltılmasını

sağlar. Bazen iskemik inmeleri
doğrudan tıkalı kan damarın
içerisinde tedavi etme yönte-
mine başvurulur. Endovasküler
tedavi sonuçlarına bakıldığında
bu yöntem, büyük oranda iyi-
leşme göstermiş ve uzun sü-
rede potansiyel sakatlıkları
azaltmıştır. Acil prosedürler ola-
bildiğince kısa zaman içinde
gerçekleştirilmelidir. Karotis en-
darterektomi yöntemi, karotis
arteri tıkayan plağı ortadan kal-
dırarak iskemik felç riskini dü-
şürür. 

Anjiyoplastide kasıklarda
bulunan bir atar damardan ka-
rotis atar damarına bir kateter
iletilir. Bu işlemin ardından da-
ralmış olan atar damarı geniş-
letmek amacıyla bir stent
yerleştirilebilir. Kanama bölgesi
genişse, hekim kanı almak ve
beyninizdeki basıncı düşürmek
için cerrahi operasyon yapmayı
isteyebilir.

Felç geçiren kişiler bir reha-
bilitasyon programına dahil edi-
lir. Buradaki tedavi programı
hastanın yaşına, genel sağlık
durumuna ve felçten kaynakla-
nan sakatlığın düzeyine bağlı
olarak şekillenmektedir." iHa 

Çocuklarda el, ayak, ağız hastalığına dikkat
çocuk Sağlığı Hastalıkları

Uzmanı Dr. Nazlı İdil Fil, cox-
sackievirus 16 virüsünün yol
açtığı el, ayak, ağız hastalığı
daha çok genellikle 5 ila 7 yaş
arası çocukları etkiliğini söyle-
yerek, "Dil, diş eti ya da yanak-
ların iç kısmında kabarcık
şeklinde çıkan lezyonların yanı
sıra yüksek ateş, boğaz ağrısı
ve iştah kaybı gibi belirtilerle
kendini gösteren el ayak ağız
hastalığı bulaşıcıdır" dedi.   

Koksaki virüs A16 ve ente-
rovirüs 71 olarak adlandırılan iki
virüsün bulaşmasıyla oluşan el
ayak ağız hastalığı temas yo-
luyla bulaşmakta, en sık çocuk-
larda görülen bu hastalık aile
bireylerine de bulaşabilir ol-
makta. Hastalık ve korunma
yolları için bilgi veren Çocuk
Sağlığı Hastalıkları Uzmanı Dr.
Nazlı İdil Fil, "El ayak ağız has-
talığı, genellikle bebekler ve
küçük çocuklar arasında yay-
gın görülen, ancak bazen yetiş-
kinlerin de hasta veya taşıyıcı
olduğu viral bir hastalıktır. Ge-
nellikle koksaki virüsü ve diğer
enterovirüslersebep olur. Has-
talık, bağışıklık sistemi düşük
olan çocuklarda daha sık gö-
rülse de, sağlıklı bireylere de
rahatça bulaşabilir. Yaz döne-
minde havuzlarda, sonbahar
kış döneminde kalabalık ortam-
larda bulaşma sık görülür. El

ayak ağız hastalığı, adını, vü-
cutta en çok etkilenen bölgeler
olan eller, ayaklarve ağızda
oluşturduğu lezyonlardan al-
maktadır. Bu hastalık, virüslerin
vücuda girmesiyle başlar ve
vücutta birkaç gün süren
semptomlara yol açar. Çoğun-
lukla ateş, döküntü ve ağız içi
yaralar ile kendini gösterir"
dedi. 

Hastalığın belirtileri hak-
kında bilgi veren Çocuk Sağlığı
Hastalıkları Uzmanı Dr. Nazlı İdil
Fil, "El ayak ağız hastalığı ge-
nellikle 3-7 gün süren bir hasta-
lıktır. En yaygın belirtiler ateş,
hastalık genellikle yüksek
ateşle başlar. Ateş, özellikle
hastalığın ilk günlerinde 38-
40C'ye kadar çıkabilir. Ağız
içinde yaralar, çocuklarda,
dilde, damakta, diş etlerinde ve
ağzın içinde küçük, beyaz ve
ağrılı yaralar oluşur. Bu yaralar,
çocuğun yemek yemesini, sıvı
alımını zorlaştırabilir ve ağrıya
yol açabilir.Döküntüler, en belir-
gin semptomlardan biridir. Ge-
nellikle ellerde, ayaklarda,
popoda ve bazen vücutta da
döküntüler görülür. Bu dökün-
tüler başlangıçta kırmızımsı,
sonra içi su dolu kabarcıklara
dönüşebilir. İştahsızlık ve hal-
sizlik, ağız içindeki yaralar ne-
deniyle çocuklar yemek
yemekte zorlanabilir. Bunun

yanı sıra genel bir halsizlik ve
huzursuzluk hali de gözlemle-
nir. El ayak ağız hastalığı son
derece bulaşıcıdır ve başlıca şu
yollarla yayılır.  Damlacık yolu,
hasta bir kişinin öksürmesi,
hapşırması ya da konuşmasıyla
yayılan damlacıklar yoluyla bu-
laşabilir. Temas yolu, virüs,
hasta bir kişinin elleriyle dokun-
duğu yüzeylerde, oyuncaklarda
veya kişisel eşyalarında uzun
süre hayatta kalabilir. Bu ne-
denle çocuklar, sık sık ellerini
yıkamaları gerektiğini unutma-
malıdır. Fekal-oral yolla bulaş:
virüs, dışkı yoluyla da yayılabilir.
Özellikle tuvalet sonrası ellerin
düzgün yıkanmaması enfeksi-
yonun yayılmasını hızlandırabi-
lir. Risk faktörleri arasında
çocukların kalabalık ortamlarda
bulunmaları, kreşler, okullar
veya oyun gruplarında vakala-
rın artması sayılabilir. Yetişkinler
de virüsü taşıyıcı olarak çocuk-
larına bulaştırabilir" dedi. 

"HasTalığın akTif
olduğu dönemde, 

okul ve kreşe 
giTmemesi önerilir" 
Çocuk Sağlığı Hastalıkları

Uzmanı Dr. Nazlı İdil Fil, hastalı-
ğın tedavi yöntemleri hakkında
bilgi vererek, "El ayak ağız has-
talığının spesifik bir tedavisi
yoktur, ancak belirtiler genel-
likle birkaç gün içinde geçer.

Tedavi, semptomları hafiflet-
meye yöneliktir: Ateşi düşü-
rücü- ağrı kesiciler, yüksek
ateşi kontrol altına almak için
veya ağızdaki yaraların neden
olduğu ağrı için doktor öneri-
siyle kullanılabilir. Ağız gargara-
ları- ağız spreyleri, ağızdaki
yaraların neden olduğu ağrı için
kullanılabilir. Bazı çocuklar için
soğuk içecekler ve dondurma,
ağrıyı hafifletebilir. Bol sıvı alımı,
ağızda yaralar olduğunda ço-
cukların sıvı alımını zorlaştırabi-
lir. Su, ayran, taze meyve suları
gibi sıvıların tüketimi teşvik
edilmelidir. Sıvı kaybını önle-
mek için düzenli olarak su iç-
meleri sağlanmalıdır. El ayak
ağız hastalığının yayılmasını ön-
lemek için alabileceğiniz bazı
önlemler şunlardır. Elleri sık sık
yıkama, çocuklar, sık sık sa-
bunlu su ile ellerini yıkamalıdır.
Özellikle tuvalet kullanımı son-
rası, yemek yemeden önce ve
dışarıdan eve geldiklerinde elle-
rini yıkamaları önemlidir. Hijyen
kurallarına dikkat etme, çocu-
ğunuzun kişisel eşyalarını (ör-
neğin, oyuncaklar, çatal-bıçak
vb.) başkalarıyla paylaşmaması
sağlanmalıdır. Ayrıca evde sık
kullanılan yüzeylerin (kapı kol-
ları, oyuncaklar, telefonlar gibi)
düzenli olarak temizlenmesi vi-
rüsün yayılmasını engeller.
Hasta kişilerle teması sınırlama,

el ayak ağız hastalığı bulaşıcı
olduğundan, hasta olan çocuk-
ları evde tutmak ve toplu or-
tamlardan uzak tutmak çok
önemlidir. Hastalığın aktif ol-
duğu dönemde, okul ve kreşe
gitmemesi önerilir. Bağışıklık
sistemi güçlendirici beslenme,
sağlıklı bir beslenme, çocuğun
bağışıklık sistemini güçlendire-
cek ve hastalıklara karşı daha
dirençli olmasını sağlayacaktır"
dedi. 

Çocuk Sağlığı Hastalıkları
Uzmanı Dr. Nazlı İdil Fil son
olarak hastalık ne zaman ciddi
olacağını anlatarak, "Çoğu
çocuk el ayak ağız hastalığın-
dan sonra tamamen iyileşir,
ancak bazı durumlarda kompli-
kasyonlar gelişebilir. Eğer ço-
cuğunuzda şu belirtiler

görülürse, bir sağlık profesyo-
neline başvurmanız önemlidir:
Yüksek ateşin 3 günden fazla
sürmesi, ağızda geniş yaraların
oluşturduğu şiddetli ağrı, aşırı
halsizlik, hiç sıvı tüketememesi
döküntülerin kötüleşmesi ya da
enfeksiyon belirtileri olması
(sarı renkli akıntı, şişlik gibi). El
ayak ağız hastalığı genellikle
ciddi bir sağlık sorunu oluştur-
maz, ancak çocukları ve aileleri
zorlayabilen bir hastalıktır.
Erken tanı ve uygun tedavi ile
iyileşme süreci hızlandırılabilir.
Unutmayın, hijyen önlemleri
almak, erken dönemde semp-
tomları yönetmek ve hastalığın
bulaşmasını engellemek, sağ-
lıklı bir iyileşme süreci için ol-
dukça önemlidir" ifadelerine
yer verdi. iHa

Havaların ısınmasıyla
birlikte mangal sezonu da
açıldı. Uzmanlar, özellikle sıcak
havada uygun şartlarda saklan-
mayan etlerde bakteri üreme-
sine karşı dikkatli olunmasını,
etlerin çok yüksek ateşte aşırı
yanacak, kömürleşecek şekilde
pişirilmemesi gerektiği konu-
sunda uyarıyor.   

Kömürleşmiş etlerin sık tü-
ketimi mide ve bağırsak sağlı-
ğını olumsuz etkileyebilirken,
sadece protein ağırlıklı beslen-
mek karaciğeri zorlayabiliyor.
Yüksek sıcaklık, tavuk eti gibi
protein açısından zengin gıda-
larda salmonella gibi zararlı
bakterilerin hızla çoğalmasına
yol açabiliyor. Uzmanlar, etlerin
iyi pişirilmesi, sebzelerin iyice
yıkanması ve dengeli bir menü
oluşturulmasının sağlıklı bir
mangal keyfi için önemli oldu-

ğunu vurguluyor. 
"Tavuk eTinde 

salmonella gibi bazı
bakTerilerin üremesi 

için uygun 
orTam oluşabiliyor" 
Yaz aylarında herkesin

parklarda, bahçelerde mangal
yapmayı sevdiğini belirten Me-
dicana Konya Hastanesi Gas-
troenteroloji Uzmanı Doç. Dr.
Bilal Toka, dikkat edilmesi ge-
reken konularda uyarılarda bu-
lundu. Doç. Dr. Bilal Toka,
"Özellikle yüksek proteinli et
türü gıdalar, daha özellikle de
tavuk etinde bakterilerin üre-
mesi için sıcak hava oldukça
uygun bir ortam oluşturabilir.
Bu yüzden etleri uygun şart-
larda saklamak, marinesini
yaptıktan sonra uygun şart-
larda çok uzun süre sıcak ha-
vada kalmayacak şekilde

saklamak önemli. Buna dikkat
etmediğimiz takdirde özellikle
tavuk etinde salmonella gibi
bazı bakterilerin üremesi için
uygun ortam oluşacağından
gastroenterit vakalarıyla besin
zehirlenmesi dediğimiz durum-
lara yol açan başka bakterilerin
çoğalmasıyla çeşitli enfeksi-
yonlara yol açabilmektedir.
Buna dikkat etmemiz mangal
sezonunda üzücü günler yaşa-
mamamız için bize yardımcı
olur" dedi. 

Doç. Dr. Bilal Toka, şöyle
devam etti: "Aşırı pişmiş, ateşle
temas ederek pişmiş, üzerinde
kömürleşme olmuş etlerin be-
raberinde tükettiğimiz turşu,
sucuk gibi salamura besinlerin
çok sık tüketilmesi, mide ve
bağırsak hastalıklarına, mide
mukozasının bozulmasına, ba-
ğırsaklarda polip gelişimine, za-
manla tabii ki bu bir kere
yemekle değil, sürekli bu şe-
kilde beslenmekle, özellikle
Uzak Doğu ülkelerinde sık gör-
düğümüz atrofik gastrit dediği-
miz mide yüzeyinin incelerek
tümör gelişimine yatkınlık oluş-
masına sebep olabilir. Yine
sebze türü besinlerin az tüketil-
mesi, özellikle mangalda piş-

miş aşırı yanmış protein içeren
gıdaların tüketilmesi kabızlık
gibi çeşitli bağırsak problemle-
rine de yol açabilmektedir." 

"eTleri uygun 
şarTlarda saklamak

ve sebzeleri de 
muTlaka iyi yıkamak 

gerekiyor" 
Mangal yaparken öncelikle

etlerin veya mangalda kullanıla-
cak diğer sebzelerin iyi yıkan-
ması, etlerin de uygun şartlarda
saklanmasının önemli oldu-
ğunu söyleyen Doç. Dr. Bilal
Toka, "Çünkü sıcak hava bak-
terilerin birçoğu için enfeksiyon
bakterilerinin çoğalması için
uygun ortam oluşturur. Bunun
yanında etteki yüksek protein
de özellikle tekrar söylemek is-
tiyorum tavuk etine bağlı bu tür
enfeksiyöz hastalıkları görebili-
yoruz. Mangal yapmaya gider-
ken etleri uygun şartlarda
saklamak ve sebzeleri de mut-
laka iyi yıkamak gerekiyor. Tabii
ki hepimiz mangal yapacağız,
arada gideceğiz parklara piknik
yapmaya, biz de gidiyoruz.
Ama etlerin özellikle çok yük-
sek ateşte aşırı yanacak, kö-
mürleşecek şekilde
pişirilmemesine dikkat etmek

mide bağırsak sisteminin sağ-
lığı için iyi olacaktır" şeklinde
konuştu. 

"Mangal veya piknik esna-
sında sadece proteinli gıdaları
almak aslında beraberinde
düşük düzeyde de olsa kar-
bonhidrat ve sebze tüketmek-
ten daha kötü" diyen Doç. Dr.
Bilal Toka, "Sadece protein içe-
ren bir beslenme karaciğerimizi
biraz yorar. Beynin çalışması ve
diğer organların glukoz yani
kan şekerini yeterli seviyeye ta-
şımak, glikoz ihtiyacını sağla-
mak için bu kez karaciğer
proteinleri parçalayarak onlar-
dan şeker elde etmeye yönele-
cektir. Uygun miktarda, çok

aşırıya kaçmadan beslenmek
de yine önemli. 

Çünkü özellikle hızlı yiyor-
sak yeterince çiğnemeden bu
gıdalar midede sindirilmesi,
içerisine asitin nüfuz etmesi
daha zor olacağından mide gı-
daları sindirmek için çok daha
fazla asit salgılamaya yönele-
cektir. Bu da tabii fazla asit,
mide ülserleri, gastrit gibi du-
rumların mide mukozasının tah-
rişine sebep olacaktır.
Beraberinde mutlaka bir miktar
sebze ve tatlılarla birlikte, gere-
kirse tüketmek sağlığımızı ko-
rumak için daha faydalı
olacaktır" ifadelerini kullandı.
iHa

Etleri kömür, sağlığınızı riske etmeyinEtleri kömür, sağlığınızı riske etmeyin
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Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-
fından düzenlenen Okul Sporları Fut-
bol Yıldız Kızlar ve Erkekler Türkiye
Yarı Final Müsabakaları, Manisa’nın
ev sahipliğinde başladı.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü koordinesinde gerçekleştirilen
organizasyon, 8 Eylül ve Muradiye
futbol sahalarında oynanan maçlarla
başladı. Turnuvaya Antalya, İstanbul,

Konya, Isparta, Eskişehir, Aksaray,
Mersin, Uşak ve İzmir illerinden top-
lam 9 erkek ve 7 kız futbol takımı ka-
tıldı. Takımlar, Türkiye Finalleri’ne
yükselebilmek için kıyasıya mücadele
ediyor. Yıldız kızlar ve yıldız erkekler
kategorilerinde oynanan karşılaşma-
larda, grup aşamasını ilk iki sırada ta-
mamlayan takımlar Türkiye Birinciliği
Finallerine katılma hakkı elde edecek.

Müsabakaların açılış seremonisi, 8
Eylül Futbol Sahası’nda gerçekleşti-
rildi. Törene Okul Sporları Şube Mü-
dürü Fatih Umut Altınışık,
antrenörler ve sporcular katıldı. Ma-
nisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk, bu önemli organizas-
yona ev sahipliği yapmaktan büyük
memnuniyet duyduklarını belirterek

şunları söyledi: "Okul sporları, genç-
lerimizin erken yaşta sporla tanış-
malarını sağlayarak hem fiziksel
hem de sosyal gelişimlerine katkı
sunuyor. 

Bu tür organizasyonlar, sporun
tabana yayılması, çocuklarımızın
sporda başarı elde etmesi ve sağlıklı
bireyler olarak yetişmesi açısından

büyük önem taşıyor. Manisa olarak
her zaman spora ve sporcuya des-
tek vermeye devam edeceğiz"

İl Müdürü Öztürk, ayrıca müsa-
bakalarda ter döken tüm sporcu öğ-
rencilere, onların antrenörlerine ve
organizasyonda emeği geçen her-
kese teşekkür ederek başarılar di-
ledi. iHa

Manisa’nın Salihli ilçesin-
deki Misak-ı Milli Ortaokulu öğ-
rencileri, Rize’de düzenlenen
Okul Sporları Yıldız Kızlar
Güreş Türkiye Şampiyona-
sı’nda kazandıkları madalyaları,
Kaymakam Ali Güldoğan’a gö-
türerek, sevinçlerini paylaştılar.

Rize’de düzenlenen Okul
Sporları Yıldız Kızlar Güreş Tür-
kiye Şampiyonası’nda; Misak-ı
Milli Ortaokulu öğrencileri, Ber-
fin Hayat Özdemir 58 kiloda,
Nurgül Oruç 39 kiloda Türkiye
3.sü, Bedevi Hanım Özkan 42

kiloda Türkiye 5.si, 36 kiloda
Nehir Tekin Türkiye 7.si oldu.
Rize’den madalyalarla dönen
öğrenciler, Okul Müdürü Meh-
met Yücel Ersoy ile birlikte Sa-

lihli Kaymakamı Ali Güldoğan’ı
ziyaret ettiler.

Kaymakam Güldoğan, öğ-
rencileri tebrik edip, başarıları-
nın devamını diledi. iHa

Madalyaların mutluluğunu kaymakamla paylaştılar

Türkiye Yarı Finalleri Manisa’da başladı


